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Efendiler!  

Avrupa'nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık Türkiye tam tersine gerilemiş 
ve düşüş vadisine yuvarlanadurmuştur.  

Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa'dan nasihat almak, bütün işleri Avrupa'nın emellerine göre 
yapmak, bütün dersleri Avrupa'dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi.  

Halbu ki,  

Hangi istiklal vardır ki, ecnebilerin nasihatleriyle, ecnebilerin planlarıyla yükselebilsin? Tarih böyle bir 
hadiseyi kaydetmemiştir! 

 
 

 
                                         Mustafa Kemal ATATÜRK  
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BAŞKAN’DAN 

 
 
Saygıdeğer Üyelerimiz ve Değerli Okuyucular, 
 
  Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarını; “Belli bir mesleğe 
mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadı ile kanunla kurulan 
ve organları kendi üyeler itirafından kanunda gösterilen usullere göre yargı gözetiminde seçilen kamu tüzel 
kişiliklerdir”, şeklinde tarif etmektedir. Anayasamızın bu tarifi, Türkiye’deki tüm oda ve borsalar ile bunların 
üst kuruluşu olan Birliğin faaliyet alanlarını, amaçlarını, üstlendikleri tarihi sorumlulukları, çağdaş ve büyük 
Türkiye hedeflerine ulaşılmasında tatbik edilecek ilkeleri ve yöntemleri göstererek, meslek kuruluşları için 
bir yol haritası çizmektedir. 
 
 Kumluca Ticaret Borsası, 17 yıldır alanında lider olan ve varlığını başarıyla sürdüren bir kurum 
olarak gelenekselleşen hizmet anlayışını geliştirmek, tarım sektörü ve tarım piyasaları konusundaki 
tecrübesine dayanarak faaliyetlerini çeşitlendirerek etkinleştirmek anlayışı ile çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektir. 
 
 2018 yılı Faaliyet Raporu incelendiğinde; birçok hizmet alanında ciddi manada iyileştirmeler ve 
gelişmeler yaşandığı görülecektir. Stratejik Planımızda hedeflerimize yıllık ulaşılma durumunu 
göstermektedir. Hizmet aşkımız, çalışma azmimiz Kumluca’ ya ve Kumlucalılara duyduğumuz sevginin en 
güzel ifadesidir. Faaliyet Raporumuz bu ifadenin yazıya dökülmüş halidir ve değerlendirmelerimize 
sunulmuştur. Sizlerden aldığımız güç ve destek ile çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu çalışmaları 
ilkelerimizden, şeffaflıktan ve hesap verebilirlikten ödün vermeden sürdürmeye devam edeceğiz. 
 
    Yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda hissettiğimiz Borsa üyelerimize, komite üyelerimize, meclis 
üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize ve personelimize teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        KUMLUCA TİCARET BORSASI 
         YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
               FATİH DURDAŞ 
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YÖNETİM VE DENETİM ORGANLARI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ 
 

 
Misyonumuz 

 
Borsamızdan hizmet alanların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, borsamız ve üyelerimizin eğitim 

ve gelir seviyesini yükseltmek, bölgemizin ve ülkemizin gelişmesine katkıda bulunmak için mevzuat ve 
mesleki kurallara uygunluktan taviz vermeden, kaynaklarımızı etkili ve verimli kullanarak borsa hizmeti 
sunmaktır. 

 

 
 

Vizyonumuz 

 
Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda Borsamızı güçlendirmek, bölgede öncü kuruluş 

haline getirmek. 

 
 

 
 

Kalite Politikamız 

 
Borsa olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği  

yetkiler  çerçevesinde faaliyetlerimizi  kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, güncellenen kalite 
hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmek temel 
politikamızdır. 
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POLİTİKALARIMIZ 
 

 Mali Poltikamız 
 

 Kumluca Ticaret Borsası gelirini güvenli, kazançlı ve değer kaybetmeyecek bir şekilde 
değerlendirmek için planlama yapar. 

 Kumluca Ticaret Borsası uygun yatırım araçlarını kullanarak gelirini arttırmayı hedefler. 
 Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek. 
 Mali risklerimizi değerlendirerek önlem almak. 
 Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün ekonomik 

şartlarına uygun olarak güvenli bir şekilde değerlendirmektir. 
 Yatırım kaynaklarını takip ederek gelirimizi arttırmaktır. 
 Ekonomik göstergeleri takip ederek verimli yatırım kaynaklarını kullanarak gelirimizi arttırmaktır. 

 
 

 Şikâyet Politikamız 
 

 Üyelerimizin şikâyet ve taleplerini, yasal mevzuat şartları doğrultusunda üyelerimizi memnun ederek 
çözüme kavuşturan müşteri odaklı borsacılık hizmeti sunmaktır. 

 
 

Haberleşme Politikamız 
 

 Üyelerimizin görüşleri doğrultusunda etkin haberleşme araçlarını kullanmak, 
 Bilginin zamanında ulaşmasını sağlamak, 
 Haberleşme araçlarının etkinliğinin izleyerek yöntemimizi sürekli iyileştirmek  
 Personelimizin haberleşme teknolojisini izleme ve yenilikleri kullanma konusunda bilgilendirmek 
 Üyelerimize tercih ettikleri iletişim araçları konusunda danışarak tercih ettikleri yöntemleri 

kullanmak. 
 Haberleşme yöntemlerinde teknolojiye ayak uydurmak. 
 Doğru ve zamanında bilgi vermek. 
 Haberleşme yöntemlerinin etkinliğini izlemek. 

 
 

İnsan Kaynakları Politikamız 
 

 Personel alımında eşit davranmak, nitelikli personeli seçmek, 
 Personelin eğitimine önem vermek, 
 Personel memnuniyetini sağlamak, 
 Personel haklarını korumak. 

 
 

Üye İlişkileri Politikamız  
 

 Üyelerimiz için erişilebilir olmak 
 Üyelerimizin beklentilerini karşılamak, 
 Üyelerimizin kurumsallaşması ve ekonomik yönden gelişmesine katkıda bulunmak, 
 Üyelerimizin sorunu bizim sorunumuzdur.  

 
 

Bilgi İşlem Politikamız 
 

 Borsamızdaki varlıkların güvenliğini sağlamak. 
 Kesintisiz hizmet sunmak için gerekli önlemleri almak. 
 Bilgi güvenliği konusunda tüm personelimizin bilgi güvenliği riskleri, politikalar, talimatlar 

konusunda eğitim almalarını sağlamak. 
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KUMLUCA’ NIN TARİHSEL GELİŞİMİ 
 
Kumluca Antalya’nın her geçen gün her yönüyle büyüyen ve gelişen bir ilçesidir. Sahip olduğu potansiyel 

ve değerler itibariyle Türkiye’nin özel ve sayılı ilçelerinden birisidir. Örtüaltı sebze üretiminde Türkiye’nin 
başkenti olması bunlardan sadece birisidir. 

 
Kumluca’ nın yer aldığı coğrafyada tarih boyunca Likyalılar, Fenikeliler, Romalılar, Selimler, Teke Beyleri 

ve Osmanlılar yaşamışlardır. 
 
Tarihte bilinen ilk adı Lykia olan ilçemiz topraklarına Türklerin geliş tarihi ilmen dokuz bin yıl, tarihle de 

yaklaşık bin yıl öncesine dayanmaktadır. 
 
Anadolu Selçukluları, 12. Yüzyılın başlarından itibaren Antalya topraklarına akınlar düzenlemişler ve 

Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında fethetmişlerdir. Selçuklu Sultanlarının kışlağı olan bu topraklara zaman 
içerisinde Teke Türkmenleri yerleşmiş, XIII. Yüzyılın sonlarında beylik haline gelmişlerdir. 

 
Osmanlı İmparatorluğu döneminde, Teke Beyliği, Teke Sancağına dönüşmüş ve Anadolu Beylerbeyliğine 

bağlanmıştır. Tanzimat döneminde yapılan idari düzenlemeler sonucunda önce Karaman Vilayetine bağlanan 
Teke Sancağı, 1864 tarihli Vilayet Nizamnamesine göre bu defa Konya Vilayetine bağlanmıştır. Bu tarihte 
Teke Sancağı, Antalya, Elmalı, Akseki, Alaiye ve Kızılkaya olmak üzere beş kazadan oluşmaktadır. Bu 
düzenlemede Kumluca, Elmalı ilçesine bağlı bulunmaktadır. 

 
1914 yılında Müstakil Livaya dönüştürülen Teke Sancağı, Cumhuriyetin ilanından sonra yapılan idari 

düzenlemede Antalya Vilayeti haline getirilmiştir. 
 
1830 yılında Sarıkavak adıyla kurulan yerleşim yeri 1858’ de Teke Sancağına bağlı Iğdırmagardıç adıyla 

nahiye olmuştur. 1914 yılında yapılan idari değişiklikler sonucunda Teke Sancağı Müstakil Liva, Elmalı 
ilçesine bağlı Finike Nahiyesi ilçe ve Antalya’ya bağlı bir nahiye olan Iğdırmagardıç ise Kumluca ve Kemer 
adıyla iki nahiyeye ayrılmıştır. Bu nahiyelerden Kumluca yeni oluşturulan Finike ilçesine, Kemer nahiyesi ise 
Antalya’ya bağlanmıştır. 

 
Kumluca, 25 Haziran 1957 tarih ve 7033 sayılı Yeniden 78 İlçe kurulması ve İzmir Vilayetine bağlı 

Kuşadası Kazasının Aydın Vilayetine bağlanması hakkında kanunla 1 Nisan 1958 tarihinde geçerli olmak 
üzere ilçe olmuştur. 

 
Kumluca doğusu Akdeniz ve Kemer ilçesi, batısı Finike ilçesi, kuzeyi Elmalı ve Korkuteli ilçeleri, güneyi 

Akdeniz ile çevrilidir. 1253 km2 alana sahiptir. 
 
İlçenin arazisi kuzeyinde yer alan Beydağları havzasının yüksek rakımlı arazileri ile bu havzadan 

toprakların verimli yüzeylerinin (alüvyon) yağmur erozyonu etkisi ile aşağılara taşınması sonucu oluşan 
ovadan oluşmuştur. 
  

İlçede tipik Akdeniz iklimi görülmekle birlikte, yüksek rakımlı köylerimizde karasal iklimin etkisi 
altındadır. 
  

Kumluca, Türkiye’nin diğer 849 ilçesinden ayrı ve ayrıcalıklı bir ilçedir. Türkiye örtüaltı sebze üretiminin 
üçte biri Kumluca’ da yapılmaktadır. 

 
TİCARET BORSALARININ TANIMI 
 

5174 sayılı kanuna göre borsa, borsaya dahil maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının 
tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır. 

 
Ticaret borsaları, hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari özerkliğe sahip kurumlardır. 

Bir başka ifadeyle; devlete herhangi bir parasal yük getirmeden kendileri kaynak yaratan, kullanan, hatta 
kamu kuruluşlarına kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, kendi üyeleri arasından seçimle gelmiş kurullar 
tarafından yönetilmektedir. Ticaret Borsaları aynı zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir parçasıdır. Çünkü 
ticaret borsalarında, tarım ürünlerinin fiyatları, arz-talep koşullarına göre oluşmaktadır.   

 
 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

9 

Daha ayrıntılı bir tanımla, ticaret borsalarını, standardize edilmiş veya numuneyle malın hepsinin 
temsil edildiği; üretimi, tüketimi, ithalatı, ihracatının büyük oranlarda yapıldığı dayanıklı ve stoklamaya 
elverişli olan, alım-satımının rekabet şartları içinde önceden belirlenmiş miktarlar üzerinden toptan yapıldığı, 
organize tarımsal ürün pazarlarıdır. 

Borsa denildiğinde genellikle hisse senetlerinin işlem gördüğü menkul kıymet borsaları akla 
gelmektedir. Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet borsaları arasında farklar bulunmaktadır. İkisini 
birbirinden ayıran en temel fark; ticaret borsalarında zirai ürünlerin işlem görmesidir.   
 
Ticaret borsaları;  
 

 Standardize edilmiş, tiplere ayrılmış ya da numuneyle malın tümünü temsil edebilen 
 Ticari potansiyeli (Üretimi, tüketimi ithalatı, ihracatı ve dağıtımı) yüksek olan 
 Dayanıklı ve stoklanmaya elverişli bulunan 
 Arz ve talebi değişken olan 
 Alım satımı serbest rekabet şartları içinde ve önceden belirlenmiş asgari miktarlar üzerinden toptan 

yapılan 
 Arz ve talebin belli yer ve zamanlarda karşılaşmasıyla gerçek piyasa fiyatının oluştuğu tarımsal ürün 

piyasalarıdır. 
 
TÜRKİYEDE TİCARET BORSALARININ TANIMI, ORGANİZASYON YAPISI VE GÖREVLERİ 

 
 Ticaret Borsalarının Görevleri 
 
5174 Sayılı Kanun'a göre; 
 

Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek, günlük fiyatlarını usulü 
dairesinde tespit ve ilan etmek, alıcı ve satıcının teslim, tesellüm ve tediye bakımından vecibelerini, her tipin 
asgari vasıflarını ve muamelelerini tasfiye şartıyla fiyatlar üzerine müessir şartları, ihtilaf usulünde ihtiyari 
tahkim usullerini gösteren ve Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları ve Borsaları Birliğini tasdikiyle tekemmül 
eden genel kaide ve hükümler vücuda getirmek. Yurtiçi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat 
haberleşmesi yapmak. 
   

Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik bürolar 
kurmak ve kurulmuşlara katılmak, borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek, sair mevzuatla ve Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığınca verilecek görevleri yapmak borsamızın genel işlevleri arasındadır. 
    

Kumluca Ticaret Borsası, geliştirdiği modern satış sistemi ile üretici ve tüccarı karşı karşıya getirecek 
açık artırma usulü satış işleminin yapılmasını sağlamaktadır. Bu satış sistemi ile oluşturulan pazarda, 
fiyatların analizleri de ticaretin hareketliliğinde önemli rol oynamaktadır. 

 
 Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını düzenlemek ve tescil etmek, 

 Borsaya dahil maddelerin her günkü fiyatlarını tespit ve ilan etmek,  
 Alıcı ve satıcının teslim ve tesellüm ve tediye bakımından yükümlülüklerini belirlemek 

 Borsa işlemlerinde geçerli olan genel kaideleri tespit etmek,  
 İhtilaflarda hakemlik yapmak,  

 Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak,  

 Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik bürolar 
kurmak ve katılmak,  

 Borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek. 
 Borsa faaliyetlerini takip etmek,  

 Rekabeti bozucu nitelikteki anlaşmalar olduğu durumlarda bunları tespit etmek,       
 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri   yapmaktır. 

 Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 
üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak,   

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 
görevleri yapmak.   

 
 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

10 

 Organizasyon Yapısı ve Görevleri 
 
Borsada Alım Satım Yapanlar:  
 
Tüccar: Kendi adına ve kendi hesabına işlem yapan gerçek veya tüzel kişilerdir.   
 
Gerçek Kişi: Kişinin doğrudan kendi adına, kendi hesabına ticaret yapmasıdır.   
 
Tüzel Kişi: Ticaret kanununa göre kurulmuş kolektif, limited, anonim şirketler ve kooperatifler adı altında 
ticaret yapanlardır.   
 
Borsa Komisyoncusu: Başkasının ve kendi adına borsada alım satım yapanlara denir.  
 
Borsa Ajanı: Başkasının adına ve hesabına vekil sıfatıyla borsada alım satım yapanlara denir.   
 
Ticaret Borsalarında Mali Yapı: Gelir ve gider kalemlerinden oluşan borsa bütçesi, birlikçe hazırlanacak tipe 
ve tespit edilen muhasebe usullerine uygun olarak, yönetim kurulunca hazırlanır ve meclisçe onaylanır. 
Bütçeden harcama, yönetim kurulu başkanı veya yetkilendirdiği yardımcısı ve genel sekreterin veya sayman 
üyenin ortak imzası ile yapılır.   

 
Yönetim kurulunun önerisi üzerine meclisçe saptanan miktar kadar harcama, sonradan yönetim 

kurulunun onayına sunulmak şartıyla, genel sekreter tarafından yapılabilir.  
 
Gelirler: 
 
Borsanın gelirleri şunlardır; 
 • Kayıt ücreti ve yıllık aidat, 
 • Tescil ücreti,   
 • Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret,   
 • Yayın gelirleri,   
 • Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler,   
 • Para cezaları,  
 • Misil zamları,   
 • Çeşitli gelirlerdir.   
 
Kayıt ücreti ve yıllık aidat;   

 
Üyenin borsaya kaydı sırasında ödemeye mecbur olduğu ücrete kayıt ücreti ve her yıl için ödeyeceği 

aidata da yıllık aidat denir. Kayıt ücreti ile yıllık aidat belirlenirken sanayi kesiminde çalışan on altı yaşından 
büyükler için uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde onundan az, yarısından fazla olamamak 
koşulu göz önünde tutulur.   
Tescil ücreti;   

 
Borsa tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden 0.001'dir. İşlem başına alınacak 

toplam tescil ücreti tavanı, yıllık aidat tavanının yüzde %10’undan az ve tamamından fazla olamaz. İhracatın 
tescil işleminden ücret alınmamaktadır.   

 
Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına müsaade 

edilen maddelere ait işlemler en geç 30 gün içinde tescil ettirilmesi gerekir. Aynı borsa alanı içindeki alıcı ve 
satıcıların işlemi borsa örf ve adetlerine göre bulundukları borsaya, alıcı ve satıcılardan birinin borsa dışında 
olması durumunda sözleşmenin kabul olduğu yerdeki tarafça borsaya tescil ettirilerek ücret ödenir.   
 
Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret;   
 
 Borsalarca düzenlenecek veya onaylanacak belgeler ile verilecek hizmetler şunlardır;   

 Eksper raporları, 
 Analiz raporları,  
 Borsaya dahil maddelerin fiyatlarına ilişkin belgeler,  

 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

11 

 Borsaya kayıtlı olanlarla ilgili işlemler,  
 Teamüller hakkında istenen belgeler,  
 Fatura onayları,  
 Vadeli satışlardaki imzaların onayı,  
 Gerekli tesisatı bulunan borsalarca verilecek depolama ve muhafaza hizmetleri,  
 Borsaya dahil mallara ve borsa işlemleri için istenecek diğer belgeler,  
 Borsaya dahil mallara ve borsa işlemlerine dair istenecek diğer belgelerdir.   

 
Yayın gelirleri;  Borsa bültenlerinden ve borsaların diğer yayınlarından sağlanan gelirlerdir.   
 
Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler;  Borsa üyelerinden ve çeşitli kuruluşlardan alınan bağış ve 
yardımlarla sağlanan gelirlerdir.   
 
Para cezaları;  Borsalarca belirlenen kararlara uymayanlarla, kayıt ve tescil işlemlerini yaptırmayanlardan 
alınır.   
 
Misil zamları;  Kayıt, yıllık aidat ve tescil işlemlerini yerine getirmeyenlerden zamlı olarak alınan ücretlerdir.  
 
Çeşitli gelirler;  İlan, borsa kimlik belgesi, defter tasdiki gibi gelirlerdir. Ayrıca borsaların parasal varlıklarını 
bankalarda vadeli ve vadesiz mevduat hesabında tutmalarından kaynaklanan gelirler de bu grupta toplanır.   
 
Giderler: 
 
 Borsanın giderleri şunlardır;   
• Personel giderleri,   
• Huzur hakları,   
• İdari giderler,   
• Yatırımlar,   
• Yayın giderleri,   
• Yardımlar,   
• Fon ve aidatlar.   
 
Personel giderleri;  Personel ücretleri, ek ödemeler, sigorta primleri, ikramiyeler, sağlık giderleri,  personel 
yemek giderleri, doğum-ölüm yardımları gibi giderlerden oluşur. Bunlar borsa giderlerinin büyük bir 
bölümünü oluşturmaktadır.   
 
Huzur hakları;  Borsa meclis üyelerine katıldıkları toplantılar için ödenen sembolik ücrettir. 
 
İdari giderler;  Ticaret borsalarının yönetimi için gerekli olan harcamaları kapsar. Seyahat ve yol giderleri, 
kırtasiye, PTT, elektrik, su gibi giderleri kapsar.   
 
Yatırımlar;  Sabit varlıklara yapılan giderlerdir.   
 
Yayın giderleri;  Borsa için yapılan yayın harcamalarından ve alınan kitap harcamalarından oluşur.   
 
Yardımlar;  Eğitim, öğretim ve sosyal yardımlardan oluşan giderlerdir.  
 
TİCARET BORSALARININ FAYDALARI 

 
• Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasada gerçek değerine ulaşır. 
• Ürünlerin borsaya tescili ve kaydı ile devletin bu ürünlerde stopaj, KDV ve vergi kayıp ve kaçakları önlenir.   
• Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanmaları da istikrara kavuşturur.   
• Ticaret borsaları müteahhitlik piyasasında çalışan kişiler için avantaj sağlar. İşadamı riskten kurtulmak için, 
ticaret borsasında taahhüt ettiği teslim tarihi ve mal miktarı ile uyumlu olarak bu maldan vadeli alım yaparak 
riskten kurtulmuş olur.   
• Ticaret borsalarında ihracatçıya istenilen kalite ve fiyattaki ürünlerin bulunması imkânı sağlanır. 
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 • Ticaret borsaları tüketici menfaatlerini koruyarak üretimi ve tüketimi son derece yaygın olan tarım 
ürünlerinin bölge ve zaman bakımından fiyat farklarını kısmen telafi ederek, tüketicinin menfaatlerine uygun 
adil ve gerçek fiyatların oluşumuna katkıda bulunur.   
• Ticaret borsaları üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü 
şartlar içinde, güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri bir piyasadır. Ticaret borsalarına sadece borsaya kayıtlı 
üyeler girebilirler ve borsada işlem yapabilirler. Bu sınırlamanın tek istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, 
her borsada satıcıların önemli bir bölümünü tarım üreticileri oluşturur.   
• Üyeleri arasında meydana gelen anlaşmazlık ve uyuşmazlıkları hakem heyetleri sayesinde adil bir şekilde 
çözülür. 
 
YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 

 
Kumluca Ticaret Borsası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak mensuplarının birbirleri ve 
halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 
korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 
tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve 
yönetmeliklere göre yerine getirmektedir. 
 
İlgili Tüzük ve Yönetmelikler 

 
 Borsa Muamelat Yönetmeliği 
 Tescil Yönetmeliği 
 Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 
 Borsalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 
 Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında Yönetmelik 
 Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik 
 Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi 

Hakkında Yönetmelik 
 Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik 
 Personel Yönetmeliği 
 Personel Sicil Yönetmeliği 
 Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları İle Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin 

Kurulu Hakkında Yönetmelik 
 

TİCARET BORSALARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
 

 Ticaret Borsalarının Çalışma Usul ve Esasları  
 
Ticaret Borsasının Olmadığı Durumlardaki İşlemler   
 

Ürünlerin, alım satım işlemleri ticaret borsası dışında gerçekleşiyor ise; tüccar,  üreticiden aldığı 
ürünün bedelini ödedikten sonra maliyeye %4 zirai stopaj payı ödemek zorundadır. 
 
 Zirai Ürünler için 

 
   

Üretici 

Ürün 

Tüccar 
veya 

Sanayici 

 MALİYE 
% 4 

Stopaj 
Ödenme 

 

 

 
 

 Bedel 
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 Kasaplar için 

 

Müstahsil 

Canlı Hayvan 

Kasaplar 

 MALİYE 
% 2 

Stopaj 
Ödenme 

 

 
 

Bedel 
 

 
 

 
 Sadece Tescil İşleminin Olduğu Borsalar   
 
  Borsa çalışma alanı içerisinde borsaya dahil maddelerin en az miktarlarının üstünde kalan 
miktarların alım ve satımının borsa dışında yapılması yasaktır. Ancak bu maddelerin, en geç muamele 
yapıldığı günü takip eden ilk iş günü içinde borsaya tescil ettirilmesi şartı ile borsa yerinin dışında alınıp 
satılmasına meclisçe önceden karar verilebilmektedir. Bundan dolayı ticaret borsasının bulunduğu il veya 
ilçelerde, borsa satış salonu oluşturulmamaktadır. Tüccar üreticiden aldığı ürünü borsada %0.1 ücret karşılığı 
borsada tescil ettirir, daha sonra  maliyeye  %2 zirai stopaj payı ödemektedir. Bu şekilde işlem gören ticaret 
borsalarında belirli bir fiyat oluşmamakta, işlem gören ürün miktarları sadece tescil makbuzları ile 
faturalarda gösterilen miktarların toplamından oluşmaktadır. 

 
Zirai Ürünler için 

 

Üretici 

 Tüccar 
veya 

Sanayici 

 
MALİYE 

% 2 
Stopaj 

Ödenme 

 

 
 

 

   

  

 

 
 

  
     
     Tüccar 

 
TİCARET 
BORSASI 

% 0.1 
Tescil 
Ücreti 

   

 
 

   

 

 

 
 

  
    Tüccar 

             
 
 
Kasaplar için 

 

Müstahsil 

 

Kasaplar 
 

MALİYE 
% 1 

Stopaj 
Ödenme 

  

 
 

   

  

 

 
 

  
     
     
  

TİCARET 
BORSASI 

% 0.1 
Tescil 
Ücreti 
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BORSALARA ÖZGÜ İŞLEVLER 
 

Tahkim: Alım satım sonucundaki anlaşmazlıkların yasal yollar denenmeden önce borsa hakem 
heyetleri tarafından çözüme kavuşturulmaları, borsacılık sisteminin emtia ticaretine kazandırdığı dikkate 
değer bir katma değerdir. 
 
Belirlenmiş İşlem Kuralları: Alım satım örf ve adetleri ticari tarafların tecrübe birikimi sonucu ortaya 
koydukları, ticari tarafların haklarını koruyucu, birbirlerine karşı yetki ve sorumluluklarını belirleyici 
kurallar bütünüdür. Bunların devamlılığı ve uygulanmasını Borsalar denetler. 

 
BORSA KONUSU OLABİLECEK MADDELER 

 
 HUBUBAT: Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Mısır, Pirinç, Yulaf 
 
 HUBUBAT MAMÜLLERİ: Buğday Kepeği, Buğday Unu, Bulgur 
 
 BAKLİYAT: Börülce, Burçak, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Soya Fasulye  
 
 YAĞLI TOHUMLAR: Ayçiçeği, Pamuk Çekirdeği – Çiğit, Susam, Yer Fıstığı, Anason 
 
 KÜSPE VE PİRİNA: Küspe (Ayçiçeği – Pamuk), Soya Küspesi  
 
 ORMAN ÜRÜNLERİ: Tomruk (Her Cins Ağaç), Kereste 

 
 ÇEŞİTLİ MADDELER: Yumurta, Damızlık Civciv, Tavuk ve Piliç, Tavuk ve Piliç Eti  

 
 NEBATİ YAĞLAR: Ayçiçeği Yağı, Nebati Margarinler, Pamuk Yağı, Soya Yağı, Zeytin Yağı 

 
 BİTKİSEL GIDA MADDELERİ: Tahin, Peynir 

 
 YAŞ MEYVALAR: Keçi Boynuzu, Altıntop, Limon, Mandalina, Portakal 

 
 TEKSTİL HAMMADDELERİ: İpek Kozası, Pamuk (Mahlıç), a) Çekirdeği, Pamuk İpliği, Yapak  

 
 ET: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar  
 
 DERİ: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
 CANLI HAYVANLAR: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI ORGANLARI 

 
Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

                
             Meclis  : Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur. 
          
            Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur. 
          
             Disiplin Kurulu : Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 
  

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 
 

 Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki 
başkan yardımcısı belirler. Borsa meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim 
Kurulu üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer. 

 Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 
bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 
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MECLİS 
 
 Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş 
kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, 
on bir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az yedi 
meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı olanların kendi aralarından seçecekleri on 
dört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri 
meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirilir. 
 
 Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin 
gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964tarihli ve 
507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. 

 
Meclis başkan yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler. 

 
Meclisin Görevleri 
 

 Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 
 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 
 Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 
 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 
 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 
 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde 

bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak. 
 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 
 Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 
 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak.  
 Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 

yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek. 
 Borsa iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 
 Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek 
kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek. 

 Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 
kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak. 
 Yurtiçi ve dışı sınai, ticari ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek. 
  Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen 
mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zamlarının 
affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile Borsa veya üyeler adına açılacak davalar konusunda 
yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini 
yönetim kuruluna devretmek.  

 Borsa çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye 
tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

 2018 Yılı 31/12/2018 tarihine kadar Borsa Meclis toplamda 13 adet toplantı düzenlemiştir. 
 

YÖNETİM KURULU 
 
Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi 

ile yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 
olanlarda on bir kişiden oluşur. 
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Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde 
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye 
seçer. 

 
Bir borsanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir borsa veya odanın 

meclisinde görev alamazlar. 
 
Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. 

Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile en geç toplantının başlamasından önce, 
gündeme yeni madde eklenir. 

 
Yönetim Kurulunun Görevleri 
 

 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 
 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak. 
  Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 
 Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek. 
 Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 
 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 
 Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 
 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek. 
 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 
 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 
 Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 
 Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 
 Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks, ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin 

borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek. 
 Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerinin 

ödüllendirmek. 
 Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 
 Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek. 
 
Yönetim Kurulunun Yetkilerinin Devri  

Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine veya 
birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.  
 
 2018 Yılı 31/12/2018 tarihine kadar  Borsa Yönetim Kurulumuz toplamda 50 adet toplantı 

düzenlemiştir. 
 
GENEL SEKRETERLİK: 

 
Kumluca Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve verimliliğinin artırılması, 

borsa organlarının öngördüğü süreler içersinde düzenli olarak mevzuatın toplanması, kararların icrası, borsa 
tüzel kişiliğini ilgilendiren her konuda gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin ilgili 
organlara sunulması, borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun 
isteklerini değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu'na ve Meclis'e raporlanması işlerini yürütür. 
   Bütün borsa personelinin amiridir. 
 
TESCİL SERVİSİ: 

 
Borsaya tabi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelerinin (ithalat, ihracat, 

alım satım) borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az birinin 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

17 

borsaya kayıtlı olması gerekmektedir. Tescil işlemi, alım satım muamelesinin gerçekleşmesinden itibaren en 
geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Bu süre içinde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda 
tescil ücreti yüzde elli fazlasıyla tahsil olunur. 

 
Tescil ücreti net tutar üzerinden binde birdir. Yasal sürenin geçmesi durumunda %50 gecikme zammı 

uygulanır. İhracat tescillerinde tescil ücreti alınmaz. Alım satım beyannamesi üç nüsha olarak düzenlenir. 
Kasaplık canlı hayvanlar, et, ithalat ve ihracat muamelerinin tescilleri için ayrı tescil beyannamesi kullanılır.    

 
 Tescil servisimizce 2018 Yılı 31/12/2018 tarihine kadar 1205 adet tescil yapılmıştır. 

 
EVRAK 

 
2018 yılı TOBB, bakanlıklar ve çeşitli kişi ve kuruluşlardan 839 adet yazı gelmiş ve bu cevap 

verilmesi gereken yazıların tamamına cevap verilmiştir. Ayrıca 775 adet yazıda giden evrak olarak kayda 
geçmiştir. 

 
BORSANIN KURULUŞU 

 
Borsamız, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 12/11/2001 tarihli 75 sayılı onayı ile kurulmuştur. Kumluca 

Ticaret Borsası’nın Yönetim ve organizasyonu 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Kanununda belirlenmiştir. 

 
Meclis Başkanı, üyeleri, meclisin görev ve yetkileri ile Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri, Yönetim 

Kurulunun görev ve yetkileri, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda 
belirlenmiştir.  
 
BORSA BİNAMIZ 

 
Borsamız Yeni Mah. Ahmet Aliağa Bulvarı No:2 Kat:2, toplantı salonu ve servislerinin bulunduğu 105 

M2 kapalı alanı mevcut olan kendi binasında üyelerine hizmet vermektedir.  
 
ÜYE SAYISI 

 
Şirket Yapısına Göre Üye Sayısı 

 
 Anonim Şirket   : 7 
 Gerçek Kişi Ticari İşletmesi : 46 
 Kooperatif   : 6 
 Limited Şirket  : 61 
 Esnaf   : 15 
 TOPLAM   : 135 

 

7 

46 

6 

61 

15 

135 

Anonim
Şirket

Gerçek Kişi
Ticari

İşletmesi

Kooperatif Limited Şirket Esnaf TOPLAM

2018 YILI ŞİRKET YAPISINA GÖRE ÜYE SAYISI  
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SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU 
 

2014 2015 2016 2017 2018 
113 114 125 137 135 

 

        
 
 

ÜYE İLİŞKİLERİ  
 
Üyelere Gönderilen SMS Sayısı : 3586 
E-Posta Sayısı Olan Üye Sayısı : 53 
Twitter Takipçi Sayısı  : 732 
Basında Yer Alma Sayısı  : 45 
Facebook Beğeni Sayısı  : 919 
Üye Eğitim Sayısı   : 2 

        Eğitim Katılımcı Sayısı  : 30 
 
TSE EN ISO 9001 BELGESİ 
 

Kumluca Ticaret Borsası Kalite Yönetim Sistemi ISO 9001 standardına uygun olduğunu 05.09.2014 
tarihinde ISO 9001 Kalite Belgesine uygun görülerek almaya hak kazanmıştır. 

 
29/08/2018 tarihinde ise TSE tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminde 1. Gözetim 

+ Geçiş tetkiki gerçekleştirilmiş ve Kalite Sistemi için uygunluğumuz bir kez daha kanıtlanmıştır. 
 
HABERLEŞME VE YAYINLAR 
 

Borsamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi, uygulama planı ve politikası 
mevcuttur. 

 
• Borsamızda kullanılan haberleşme araçları, Borsa web sitesi, basın yoluyla duyrular, ilan panosu, dilek ve 
şikayet kutusu, faks, e-posta, sms ve yayınlarımızdır. 
 
• Üyeler ile ilgili ulaşım kaynaklarımızdan biri olan Sms ile haberleşme sayısının değişimi aşağıda yere alan 
tablodaki gibidir. 
 
 
 
 
 

2014 2015 2016 2017 2018 

113 114 125 137 135 

SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU 
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2018 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
 

2018 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
OCAK 42.464.941,58 

ŞUBAT 38.913.781,13 
MART 44.253.103,67 
NİSAN 48.966.094,13 
MAYIS 54.067.480,41 

HAZİRAN 34.843.629,19 
TEMMUZ 8.466.091,49 
AĞUSTOS 8.278.991,65 

EYLÜL 17.801.797,38 
EKİM 25.081.832,09 

KASIM 81.925.720,90 
ARALIK 52.200.066,07 

TOPLAM 457.263.529,69 
 

YIL AY 
SMS 

KONU 
ATILAN ULAŞAN HATALI SÜRE AŞIMI 

2018 
 

OCAK 1 1 1 0 0 

ŞUBAT 1 1 1 0 0 

MART 7 610 518 52 40 

NİSAN 8 680 593 55 32 

MAYIS 3 299 249 26 24 

HAZİRAN 3 299 254 28 17 

TEMMUZ 1 149 128 14 7 

AĞUSTOS 2 298 248 28 22 

EYLÜL 3 329 281 31 17 

EKİM 5 609 526 56 27 

KASIM 3 155 130 14 11 

ARALIK 4 156 132 15 9 

TOPLAM 41 3586 3061 319 206 
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SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 

2014 2015 2016 2017 2018 
1960 1070 1060 1166 1205 

 

 
 
SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
 

2014 214.290.986,85 
2015 199.320.840,19 
2016 213.358.163,45 

2017 314.553.274,84 

2018 457.263.529,69 

TOPLAM 1.398.786.795,02 
 
 
 
 
 

42.464.941,58 

38.913.781,13 

44.253.103,67 

48.966.094,13 

54.067.480,41 

34.843.629,19 

8.466.091,49 
8.278.991,65 

17.801.797,38 

25.081.832,09 

81.925.720,90 

52.200.066,07 

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

2018 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ 

2014 2015 2016 2017 2018 

1960 

1070 1060 1166 1205 

SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI  
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ÜRÜNLERE GÖRE SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
 
2014 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi 

 MİKTARI TUTARI 
Bakliyat Ve Mamülleri 438.389 337.991 

Bitkisel Yağlar 130.520 37.650 
Hububat 26.640.198,61 14.180.458,14 

Kasaplık Canlı Hayvanlar Kg 65.955 993.299 
Kasaplık Canlı Hayvanlar Adet 1.664 1.976.966,62 

Kotasyon Dışı Ürünler Kg 196.475.609,26 191.312.903,50 
Kotasyon Dışı Ürünler Adet 9.744 3.549,70 
Kotasyon Dışı Ürünler Kasa 35 210 

Kuru Meyveler 162.185,20 977.314,06 
Meyve Çekirdekleri 137.001 141.747,55 
Orman Mahsülleri 747.420 191.855 

Yağlı Tohumlar 740.000 370.000 
Çeşitli Gıda Maddeleri 4.282.586,50 3.372.029,88 

Çeşitli Gıda Maddeleri Lt 425.076 393.526,85 
Çeşitli Maddeler 677 1.485,55 

TOPLAM 230.257.060,57 214.290.986,85 
 
2015 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 835 1.900 
Bitkisel Yağlar 262.107 75.676,20 
Diğer Ürünler 184.445.465,24 189.939.300,89 

Hububat 723.451 431.589,07 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 190.269,34 3.860.592,49 

Kuru Meyveler 53.431 354.827,20 
Meyve Çekirdekleri 35.520 68.870 
Orman Mahsülleri 1.432.527 413.251,34 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 2.610.658,90 3.459.973,14 
Çeşitli Gıda Maddeleri Lt 675.341 714.859,86 

TOPLAM 190.429.605,48 199.320.840,19 
 
 
 
 
 

2014 2015 2016 2017 2018 

214.290.986,85 199.320.840,19 213.358.163,45 

314.553.274,84 

457.263.529,69 

SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
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2016 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 4.160 32.490 
Diğer Ürünler 192.904.189,92 199.888.123,90 

Hububat 573.247 455.156,12 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 201.060 4.769.829,40 

Kuru Meyveler 1.885.575 2.192.160 
Meyve Çekirdekleri 327.90 361,85 
Orman Mahsülleri 1.479.940 487.176,80 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 3.228.945,68 5.183.369,18 
Çeşitli Gıda Maddeleri Lt 379.080 349.016,20 

Çeşitli Maddeler 120 480 
TOPLAM 200.689.107,60 213.358.163,45 

 
2017 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 3.400 6.032 
Bitkisel Yağlar 144.114 42.041,61 
Diğer Ürünler 222.058.189,54 300.860.887,80 

Hububat 231.880 170.476,65 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 157.420,36 4.029.429,22 

Kuru Meyveler 2.803.507 1.130.669,20 
Orman Mahsülleri 806.211 315.595,70 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 3.588.516,50 7.997.452,66 
Çeşitli Maddeler 159 690 

TOPLAM 229.793.397,40 314.553.274.84 
 
2018 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 6.496 27.543 
Bitkisel Yağlar 678.251 227.371,60 
Diğer Ürünler 246.352.030,93 438.935.941,18 

Hububat 184.275 175.290 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 187.834 5.495.787,38 

Kuru Meyveler 82.996,30 708.393 
Orman Mahsülleri 1.147.606 731.605,85 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 5.428.625,73 11.183.846,18 
Çeşitli Maddeler 13 65 

TOPLAM 254.068.127,96 457.485.843,19 
 

 
 

27.543 

227.371,60 

438.935.941,18 

175.290 

5.495.787,38 

708.393 

731.605,85 

11.183.846,18 

65 

Bakliyat ve Mamulleri

Bitkisel Yağlar

Diğer Ürünler

Hububat

Kasaplık Canlı Hayvanlar

Kuru Meyveler

Orman Mahsülleri

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg

Çeşitli Maddeler

2018 YILI ÜRÜNLERE GÖRE İŞLEM HACMİ 
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EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA 
 
FİNKUM TARIM ÜRÜNLERİ İHRACAT TAŞIMACILIK LİMİTED 
ŞİRKETİ 

41125195,08 

BABACANLAR SEBZE MEYVE KOMİSYONCULUĞU TARIM TURİZM 
VE GIDA TİC.LTD.ŞTİ. 

31331144,7 

MEYVACILAR İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ-FİNİKE 3.ŞUBESİ 

27351091,69 

EROL TARIM ÜRÜNLERİ TURİZM PLASTİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 19679916,6 
PAŞAM TARIM TURİZM GIDA SANAYİ VE PAZARLAMA LİMİTED 
ŞİRKETİ 

20133556,45 

TOPLAM 139620904,5 
 
 

 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ 
                  EN AZ MİKTAR 

1 HUBUBAT   

  Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Mısır, Pirinç, Yulaf 100-kg 

2 HUBUBAT MAMÜLLERİ   

  Buğday kepeği, Bulgur 100-kg 

  Buğday unu 144-kg 

3 BAKLİYAT VE MAMULLERİ   

 BAKLİYAT  

  Börülce, Burçak, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut 100-kg 

 Soya Fasulye 200-kg 

4  YAĞLI TOHUMLAR   

  Ayçiçeği, Susam, Yer Fıstığı, Anason 100-kg 

 Pamuk Çekirdeği – Çiğit 500-kg 

5 KÜSPE VE PİRİNA  

 Küspe (Ayçiçeği – Pamuk), Soya Küspesi 500-kg 

 ORMAN ÜRÜNLERİ  

 Tomruk ( Her Cins Ağaç), Kereste 10 m3 

 ÇEŞİTLİ MADDELER  

 Yumurta, Damızlık Civciv 1500 adet 

41125195,08 

31331144,7 
27351091,69 

19679916,6 20133556,45 

EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA 
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 Tavuk ve Piliç 500 adet 

 Tavuk ve Piliç Eti 30-kg 

6 NEBATİ YAĞLAR  

 Ayçiçeği Yağı, Nebati Margarinler, Pamuk Yağı, Zeytin Yağı 50-kg 

 Soya Yağı 100-kg 

7 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ  

 BİTKİSEL GIDA MADDELERİ  

 Tahin 100-kg 

 Peynir 16-kg 

8 KURU VE YAŞ MEYVALAR  

 YAŞ MEYVALAR  

 Keçi Boynuzu 100-kg 

 Altıntop, Limon, Mandalina, Portakal 500-kg 

9 TEKSTİL HAMMADDELERİ  

 İpek Kozası 5-kg 

 Pamuk (Mahlıç) 50-kg 

 a) Çekirdeği 100-kg 

 Pamuk İpliği 500-kg 

 Yapak 25-kg 

10 ET  

 Büyükbaş Canlı Hayvanlar 25-kg 

 Küçükbaş Canlı Hayvanlar 16-kg 

 11 DERİ  

  Büyükbaş Canlı Hayvanlar 50-kg 

  Küçükbaş Canlı Hayvanlar 3 adet 

12 CANLI HAYVANLAR  

 Büyükbaş Canlı Hayvanlar 50-kg 

 Küçükbaş Canlı Hayvanlar 13-kg 

 
2018 YILI HEDEFLERİMİZ 

 
Aşağıdaki 2018 yılı stratejik hedeflerimizin gerçekleşmesi görüşülmüş olup gerçekleşmeyen hedeflerin termin 
tarihinde gerçekleşeceği bilgi edinilmiştir.  

STRATEJİK AMAÇ 1: ÜYELERİMİZİN KURUMSAL ALTYAPISINI GELİŞİMİNE VE MEVZUAT ŞARTLARINA 
UYUMUNA KATKIDA BULUNMAK 

Verilen Eğitim Sayısı 2 / 2 

Verilen Eğitim  
Kurumsallaşma ve Kurum Kültürü 
Eğitimi 

Verilen Eğitim  İhracat ve Yeni Teşvikler Eğitimi 

TMO-TOBB Lisanslı Depoculuk A.Ş.’ ye ortak olunmasu TOBB’dan cevap bekleniyor. 
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STRATEJİK AMAÇ 2: BORSAMIZIN BİLİNİRLİĞİ VE ÜYELERİMİZİN BORSAYA OLAN İLGİSİNİ ARTTIRMAK  

Düzenlenen Etkinlik  1 / 1 

Düzenlenen Etkinlik 10.06.2018 Kadir Gecesi İftar Yemeği 

 

Katılım Sağlanan Fuar Sayısı 2 / 1 

Katılım Sağlanan Fuar 24-28.10.2018 Yörex Fuarı 

 

Ziyaret Edilen Üye Oranı  % 10 / 13 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: BORSAMIZI ÇÖZÜM ODAKLI BİR KURUM HALİNE GETİRMEK 

Üye Anketi Memnuniyet Puanı (Kurumsallaşma ve Kurum Kültürü 
Eğitimi) 

90 / 92 

Üye Anketi Memnuniyet Puanı (İhracat ve Yeni Teşvikler Eğitimi) 90 / 94 

ÜYE ANKETİ MEMNUNİYET PUANI  93 

 

Başlatılan Lobi Sayısı  1 / - 

Başarılı Olan Lobi Sayısı 1 / - 

Yazılan Proje Sayısı (BAKA’ dan Destek açıklanmasını bekliyoruz) 1 / - 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: PERSONELİN NİTELİK VE MOTİVASYONUNU ARTTIRMAK 

Kişisel Gelişim Eğitimi 2/2 

Zaman Yönetimi Eğitimi 1 

Tükenmişlik Sendromu Eğitimi 1 

Personelin Bilgi ve Becerilerini Arttırmaya Yönelik Düzenlenen 
Eğitim Sayısı 

4 / 4 

Risk Analizi Eğitimi 1 

Politikalar Eğitimi 1 

Web Tasarımı Eğitimi 1 

TS EN ISO 9001:2015 Revizyon Eğitimi 1 

Personel Anketi Memnuniyet Puanı 100 / 100 
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FAALİYETLERİMİZ 
ŞUBAT – 2018 

 
08.02.2018 - 365 ODA–BORSA’DAN ZEYTİN DALI HAREKATINA DESTEK AÇIKLAMASI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve ona bağlı 365 oda ve borsa, ortak bir açıklama ile Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin yürüttüğü Zeytin Dalı Harekatı’na tam destek verdi. Toplantıyda Kumluca Ticaret Borsamızı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih DURDAŞ hazır bulundu. 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu evsahipliğinde biraraya gelen oda ve borsaların Harekata ilişkin 
açıklaması şöyle: 
“Türkiye’de iş alemini temsil eden Oda ve Borsa camiası olarak bu ortak açıklamayı yapıyoruz. 
Bizler ulusal güvenliğimizi korumak amacıyla devletimizin başlattığı Zeytin Dalı harekâtının, haklı ve meşru 
olduğuna inanıyor ve destekliyoruz. 
Bu harekâtın, ülkemizin sınır güvenliğini sağlamak, hem kendisi, hem de bölge ülkeleri için tehdit oluşturan 
terör koridorunu ortadan kaldırmak için olduğunu görüyoruz. 
Masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamızı 
kimse beklemesin. 
Bölge, terör örgütlerinden temizlenerek, huzur, güven ve barış ortamı yeniden tesis edilmelidir. 
Fırat Kalkanı ile başlayan ve Zeytin Dalı Harekâtıyla devam eden operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine 
ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. 
Yurtdışında muhataplarımızı ve tüm küresel iş örgütlerini de, teröre karşı ortak duruş sergileme yönünde 
niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz. 
TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak milletimizin, devletimizin yanındayız. 
Ülkemizin birliğini, bütünlüğünü, huzurunu bozma niyetinde olanların da karşısındayız. 
Bizler ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine taşıyacağız. 
Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza verelim. 
Yeter ki birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim. 
Türkiye iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin 
yanındayız. 
Hayatını kaybeden bütün şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Allah, 
Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun.” 
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MART – 2018 
 

02.03.2018  
 
Afrin Zeytin Dalı operasyonunda Şehadet mertebesine ulaşan askerlerimize Allah’tan rahmet, ailelerine ve 
aziz milletimize başsağlığı, yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz. 
 

 
 
08.03.2018  
 
Toplumun temeli olan Kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun 

 
 
14.03.2018 
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18.03.2018 
 

 
 
22.03.2018 
 
Mübarek Üç Ayların müjdeleyicisi olan Regaib Kandilinizi Kutlar, Ülkemize, İslam Alemine ve Tüm İnsanlığa 
Barış, Huzur, Güven ve Hayırlar getirmesini dileriz. 
 

 
 
28.03.2018 
 
KUTBO İLE ÖZEL MEDİKUM HASTANESİ ARASINDA ANLAŞMA İMZALANDI 
 
Kumluca Ticaret Borsası (KUTBO) Üyelerinin Özel Medikum Hastanesinden sağlık hizmetlerini indirimli 
alabilmesi için anlaşma imzalandı. 
Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş ve Medikum Hastanesi Başhekimi Galip 
Öztekin arasında imzalanan anlaşma ile Özel Medikum Hastanesinde, Borsa Üyelerimiz(Üyelerimizin 1. 
derecede yakını anne, baba, eş ve çocukları) ve Borsamız Personeli indirimli sağlık hizmetinden 
faydalanabileceklerdir. 
Borsamız Üyeleri İndirim detayları için Medikum Hastanesi Anlaşmalı Kurumlar Sorumlusu Hasan Ertunç’a 
0242 887 22 10 numaralı telefondan ulaşarak detaylı bilgi alabilirler. 
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30.03.2018 
 
KUTBO MECLİSİ SON KEZ TOPLANDI 
 
Kumluca Ticaret Borsası Mart ayı Meclisi, Meclis Başkanı Ekrem Karakaya başkanlığında toplandı. 
Meclis, Yönetimin bir aylık çalışmaları konusunda bilgilendirildi.  
Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş son meclis toplantısında meclis üyelerine 
seslendi. Üyelerin güveniyle 5 yıldır Meclis ve Yönetim Kurulu ile beraber görev yaptıklarını belirten Durdaş, 
5 yıllık süreçte güzel çalışmalar yaptıklarını, şeffaflık ilkesiyle bu süreci tamamladıklarını belirtti. 1 Nisan 
2018 Pazar günü yapılacak olan Organ seçimlerine Tüm Üyeleri davet ederek katılımın yüksek olmasını 
dileyen Durdaş, Mecliste görevini tamamlamış üyelere yapmış oldukları çalışmalardan dolayı teşekkür etti. 

 

30.03.2018 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI SEÇİMİ 1 NİSAN’DA 
 
Kumluca Ticaret Borsası (KUTBO) Başkanı Fatih DURDAŞ, KUTBO Organ seçimlerinin 1 Nisan 2018 Pazar 
günü gerçekleştireceğini bildirdi. 
Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan KUTBO Başkanı Fatih DURDAŞ, “Kumluca İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 
tarafından Borsamız organ seçimlerinin 1 Nisan 2018 Pazar günü 09:30 – 17:00 saatleri arasında Borsa 
hizmet binasında yapılması kararlaştırılmıştır. ”ifadesini kullandı. 
Üyelerin oy kullanmaya gelirken, Tüzel kişi temsilcisi gerçek kişilerin temsil ettikleri tüzel kişinin tescilli ana 
sözleşmeleri gereğince temsil ve bağlayıcı işlem yapma yetkisine sahip olduklarına dair düzenlenmiş imza 
sirkülerinin aslı veya noter tasdikli sureti veya ticaret sicil müdürlüğünden 90 gün içerisinde alınmış yetki 
belgesinin oy kullanma sırasında ibrazı gerektiği ve gerçek kişi üyelerinde yanlarında kimliklerinin 
bulunmasının yeterli olduğunu hatırlattı. 
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1 Nisan da gerçekleştirilecek seçimlere Borsanın tüm üyelerinin davet eden Başkan Fatih DURDAŞ “Tüm 
üyeleri, oy kullanmaya davet etti ve seçim sonuçlarının Borsamıza ve üyelerimize hayırlı olmasını diledi.” 

 

NİSAN – 2018 
 
01.04.2018  
 
Borsa Seçimimiz Saat:09:30'da başlamış olup 17:00'da sona erecektir. 
Tüm Üyelerimizi Borsa Hizmet Binasına Oylarını kullanmaya bekliyoruz. 

 

 
 
 
 
 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

31 

01.04.2018 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI SEÇİMLERİNİ TEK ADAY OLARAK GİREN MEVCUT BAŞKAN FATİH DURDAŞ 
KAZANDI 
 
Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlık görevini 2 dönemdir devam ettiren Fatih DURDAŞ, Tek 
aday olarak girdiği seçimde oyların tamamını alarak 3. Döneminde yeniden Başkan seçildi. 
Kumluca Ticaret Borsası Hizmet binasında gerçekleştirilen seçimde 126 Faal Üye bulunmasına rağmen Kanun 
gereği 88 Üye Oy kullanma hakkında sahip oldu. Gerçekleştirilen seçimde 55 Üye oy kullanırken Oyların 
tamamını alan Mevcut Başkan Fatih DURDAŞ güven tazeledi. 
Seçim sonrası konuşan Başkan Durdaş,”Bizleri kırmayıp Oyunu kullanan Üyelerimize, Şehir dışında olup veya 
İşleri sebebiyle seçime katılamayan ama arayarak desteklerini belirten Üyelerimize çok teşekkür ediyorum. 
Seçim sonuçları Borsamıza, Bölgemize ve Üyelerimize Hayırlı Olsun.” dedi.  
Önümüzdeki günlerde de Yönetim ve Disiplin Kurulu Seçimlerinin gerçekleştirileceği belirtildi. 
 

 
 
04.04.2018 
 
 TOBB NEFES KREDİSİ KULLANIMLARI BAŞLADI. 
 
Üyelerimiz 4 Nisan 2018 tarihi itibariyle TOBB Nefes Kredisi`nden faydalanmaya başladı. 
KOBİ`ler `Nefes` Alacak 
• Kredilerde durgunluğun yaşandığı ve faizlerin yüksek olduğu dönemde TOBB, Oda ve Borsalar elini taşın 
altına koydu. Alınan önlemlerle Aralık 2016`da Nefes Kredisi ve yeni KGF sistemi ile KOBİ kredilerinde yeni 
bir dönem başladı. 
• KGF destekleri aracılığıyla toplamda 681 bin firmaya 234 milyar TL kredi imkanı oluşturuldu. Geçtiğimiz 
sene Nefes Kredisi ile 5 milyar TL`lik kredi hacim yaratıldı. 1 senede 30 bin firma TOBB Nefes Kredisinden 
yararlandı. 
• KOBİ`lere nefes olacak yeni projede birbirinden değerli 8 kurumun işbirliği ile geliyor. TOBB ile KGF, Ziraat 
Bankası, Denizbank, Halkbank, Vakıfbank, Ziraat Katılım ve Vakıf Katılım KOBİ`ler için bir araya geliyor. Bu 
değerli bankaların desteğiyle Nefes Kredisi artık daha güçlü. 
• Projede; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Odalar ve Borsalar mevduatlarını 6 bankaya yatırarak, 
üyesi olan KOBİ`lere %0,99 aylık faiz oranı ve 18 ay vadeyle bu bankalardan kredi kullanmalarına imkan 
sağlayacak. Yani TOBB, Oda ve Borsalar elindeki kaynaklarının üyelerinin kullanımına açıyor. Teminat 
yetersizliğinden kredi kullanamayan KOBİ`lere de yıllardır olduğu gibi yine KGF destek olacak. 
• Gelecek vaad eden İşletmelerin finansmana erişimini kolaylaştırarak, Türkiye`nin büyüme ve kalkınmasına 
stratejik destek sağlamak misyonuyla kurulan Kredi Garanti Fonu ise bu proje kapsamında KOBİ`lere %80 
oranında Hazine destekli kefalet sağlayacak. TOBB Nefes Kredisinde KGF, üyelerimize kefil olacak. 
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• KGF nin vereceği Hazine destekli kefalet ile kullandırılacağı için bankaların risk primleri de sıfırlanmış 
olacak. KGF, Portföy Garanti Sistemi ile aynı gün işlemi sonuçlandıracak, işletmelerimiz günler içerisinde 
hızlıca kredilerini kullanacaklar. 
• 2-3 ay gibi kısa bir sürede 50 bin KOBİ`nîn `Nefes Kredisi` kullanması bekleniyor. 
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile oda ve borsaların 500 milyon TL`lik mevduatı adı geçen Bankalara 
aktaracak ve KOBİ`lerin bu miktarın 15 katı oranında kredi kullanmalarına imkân sağlayacak. 
• KOBİ`ler, faaliyetlerini sürdürdükleri illere göre; en az 50 bin TL, en fazla 200 bin TL kredi kullanabilecekler 
ve bu krediyi aylık eşit taksitlerle 18 ayda geri ödeyecekler. 
Kredi Süreci Nasıl İşleyecek 
• TOBB üyesi KOBİ, üye olduğu Oda-Borsa`ya giderek "TOBB Nefes Kredisi Başvurusu" için faaliyet belgesi 
İsteyecek. 
• KOBİ, aldığı faaliyet belgesi ile 6 bankanın Türkiye genelindeki şubelerine giderek TOBB Nefes Kredisi 
başvurusu yapacak. 
• Bankalar, KOBİ`nin TOBB Nefes Kredisi başvurusunu alacak, KGF ile birlikte krediye uygunluğu 
değerlendirecek 
• Değerlendirme süreci olumlu sonuçlanırsa; bankalar, KOBÎ`ye TOBB Nefes Kredisi kullandıracak. 
Masraf en fazla 48 TL 
• Bankaların TOBB Nefes Kredisi için alacağı masraf kefalet oranının %0,03`ü (onbinde üç) ile sınırlı olacak. 
Dolasıyla bankalar 48 TL`nin üzerinde masraf almayacak. KOBİTerimizi düşük faizin yanı sıra düşük 
masraftan da yararlanacak. 
 

 
 
05.04.2018 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASININ SEÇİMLERİ TAMAMLANDI 
 
Kumluca Ticaret Borsasının 01.04.2018 tarihinde yapılan Organ seçimlerinin ardından 05.04.2018 tarihinde 
Saat 14:30’da başlayan Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanı, Meclis Başkanı ve Meclis 
Başkan yardımcısı seçimleri Borsa hizmet binasında gerçekleştirildi. 
Seçim sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Üyesi Aykut Çetin, Yönetim Kurulu 
Üyesi Süleyman Köksal, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Avcı, Yönetim Kurulu Üyesi Sedat Özdilek, Meclis Başkanı 
Mehmet Özçetinkaya ve Meclis Başkan Yardımcısı Hamdi Karakoyunlu seçildiler. 
Seçimin ardından konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş “ Öncelikle seçime katılarak seçimlerimizin 
şölen havasında geçmesini sağlayan, Seçim sürecinde yanımızda olan, bizlere destek veren veya vermeyen 
tüm Üyelerimize, Seçimde görev alan İlçe Seçim Kurulu çalışanlarına, Basın mensuplarına, Seçim süresince 
görevini layıkıyla yerine getiren Borsa çalışanlarımıza, Seçimi kazanarak görev yapacak Yönetim Kurulu ve 
Meclis Üyelerimize sonsuz teşekkür ederim.  
Üyelerimizden aldığımız güçle 5 yıldızlı hizmetlerimizi daha da üst seviyelere çıkartmak için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz.” dedi. 
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10.04.2017  
 
TÜRK POLİS TEŞKİLATIMIZIN KURULUŞUNUN 173. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADIK 
 
Türk Polis Teşkilatının Kuruluşunun 173. Yılı münasebetiyle Kumluca Cumhuriyet Meydanında tören 
düzenlendi. 
Törende Borsamızı Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş temsil ederken, Kumluca Kaymakamımız Hakkı 
Uzun, Kumluca Belediye Başkanımız Hüsamettin Çetinkaya, Kumluca Emniyet Müdürümüz Cemil Doğan Diğer 
kurum Amirleri ve sivil toplum kuruluşları katıldı.  
Düzenlenen Törende hazırladıkları Şiir ve Kompozisyonları seslendiren öğrencilere tören sonunda hediyeler 
verildi. 
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13.04.2018  
 
Üyelerimizin ve Tüm İslam Aleminin Mübarek Miraç Kandilini Kutlar, Bu Mübarek Günün Tüm İnsanlığa 
Sağlık, Barış ve Huzur Getirmesini Dileriz. 
 

 
 
13.04.2018 
 
YENİ İSTİHDAM TEŞVİKLERİ AÇIKLANDI 
 
İstihdam Seferberliği Adı altında başlatılan Teşviklere bir yenisi daha eklendi. 
Yeni İstihdam teşvikleri ile ilgili açıklama yapan Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih 
DURDAŞ, “İstihdam Seferberliği Şubat 2017 tarihinde TOBB Türkiye Ekonomi Şurasında Sayın 
Cumhurbaşkanımız himayelerinde başlatılmıştır. 2017 yılı sonunda büyük bir başarıya imza atılarak 1,5 
milyon insanımıza iş, ailelerine aş imkanı sağlanmış, İstihdam Seferberliğine destek olan İllerimize, 
sektörlerimize ve firmalarımıza Cumhurbaşkanlığı külliyesinde düzenlenen 2017 İstihdam Şurası ve İstihdam 
Seferberliği Ödül Töreninde ödüllerle teşekkür edilmiştir. 
Yeni İstihdam teşvikini içeren 7103 sayılı Kanun TBMM’de kabul edilmiş ve 27.03.2018 tarihli ve 30373 sayılı 
2. Mükerrer Resmi gazete’de yürürlüğe girdi.  
Yeni İstihdam Teşvikleri neler getiriyor?  
Yeni İstihdam Teşvikleri 1 Ocak 2018 ile 31 Aralık 2020 arasında, yani 3 yıl süresince uygulanacak. İlave 
istihdam teşvikleri ile işveren olarak biz sadece işçimizin maaşını ödeyeceğiz, tim vergi ve SGK primlerini 
devletimiz karşılıyor. Yani ilave istihdamda vergi ve prim sıfır olacak. Bu teşvike ilave olarak 2018’de 9 ay 
boyunca işverenlere aylık 100 TL asgari ücret desteği verilecek. Bu teşvikle toplamda işverenlerin üzerinden 
yaklaşık 10 milyarlık bir yük kalkmış olacak. 
Geriye Dönük İstihdam Teşviklerinden Yararlanmayı Unutmayın 
İş dünyası olarak zaman zaman teşvikler olmasına karşın, İş dünyamız hatta Türkiye’nin en kurumsal 
şirketleri bile istihdam teşviklerinden yararlanmamış. Sonunda şirketlerimiz bu işin farkına vardı ancak 
devlet de bu işin farkına vardı ve torba kanunda bir düzenleme yaptı ve bir sınırlama getirdi. 
Torba Kanunun yürürlüğe girdiği 1 Nisan tarihinden önceki dönemde tüm şartları taşıdığı halde 5510 sayılı, 
4447 sayılı, 6111 sayılı kanun veya diğer kanunlarla sağlanan istihdam prim teşviki, destek ve 
indirimlerinden yararlanmamış üyelerimizin en geç 31 Mayıs’a kadar Sosyal Güvenlik Kurumu’na yazılı 
olarak başvurması gerekiyor. Bu başvuruyla Üyelerimiz, geçmiş dönemde yararlanmadıkları istihdam prim 
teşviki, destek ve indirimlerinden yararlanabileceklerdir. 
Mevcut durumda geriye dönük istihdam teşviklerinden yararlanmak için başvuru süresi 1 aydı. Üyelerimizin 
mağdur olmaması için Birliğimizin görüşmeleriyle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ve Maliye 
Bakanlığımızın onayıyla 2 aylık bir süre tanınmış oldu. 
1 Haziran’dan sonra gerekli tüm koşulları sağlayan Üyelerimiz, istihdam teşviklerinden yararlanılmayan 
dönemi takip eden 6 ay içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumu’na müracaat etmesi şartıyla, başvuru tarihinden 
geriye yönelik en fazla 6 aya ilişkin olmak üzere, yararlanılmamış olan istihdam prim teşviki, destek ve 
indirimlerinden yararlanabilecekler” dedi. 
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13.04.2018 
 
Bu İş Yine Olur 
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18.04.2018   
 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kumluca İlçe Başkanı Kemal Bilal Öner ve ilçe teşkilatı, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Fatih Durdaş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Yapılan ziyarette Bölge Ekonomisi ve güncel konularda bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 

 
 
19.04.2018  
 
19. Tarım ve Seracılık Festivalimizin hazırlık toplantısı Belediye Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
Toplantıya İlçe Kaymakamımız Hakkı Uzun, Cumhuriyet Başsavcımız Tolgahan Altınay, Jandarma 
Komutanımız Jandarma Binbaşı Gürcan Yıldırım, Emniyet Müdürümüz Cemil Doğan,Belediye Başkanımız 
Hüsamettin Çetinkaya, Daire amirleri, Belediye Meclis üyeleri, Sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve Okul 
Müdürlerimiz katıldı. Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Genel Sekreterimiz 
Eşref Aydın hazır bulundu. 
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Toplantıda Festival ve festival için yapılan program hakkında bilgilendirilme yapılırken, Festivalin daha da 
görsel olması hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
 

 
 
23.04.2018  
 

 
 
26.04.2018 
 
KUTBO BAŞKANI FATİH DURDAŞ: “BÖLGEMİZDEN KİM ADAY GÖSTERİLİRSE ONU DESTEKLERİZ” 
 
24 Haziran’da yapılacak genel seçimler ile ilgili açıklama yapan Kumluca Ticaret Borsası (KUTBO) Başkanı 
Fatih Durdaş, “Parti gözetmeksizin bölgemizden kim aday gösterilirse gösterilsin o adayı destekleyeceğiz” 
dedi. 
Batı Antalya bölgesine üvey evlat muamelesi yapıldığını hatırlatan Fatih Durdaş, “bölgemize yıllardır üvey 
evlat muamelesi yapılıyor. Batı Antalya bölgesi turizmiyle, tarımıyla Türkiye’nin başkentidir. Kaş İlçemiz 
butik otelin başkenti. Demre ilçemiz her yıl milyonlarca turistin hacı olmaya geldiği Noel Baba kilisesiyle 
turizmin başkentidir. Finike ilçesi narenciyenin başkentidir. Kumluca İlçesi örtü altı seracılığın yani tarımın 
başkentidir. Bölgemiz, Türkiye ekonomisinde büyük söz sahibiyken, TBMM’nde temsil edilmede üvey evlat 
muamelesi görmüştür” dedi. 
Bölgemizden gösterilecek adayın milletvekili olmayı bırakın tarım bakanı olması gerektiğine inandığını 
söyleyen Durdaş sözlerini şöyle sürdürdü: 
“24 Haziran’da yapılacak seçimlerde bölgemizi temsilen çıkacak milletvekili her kim olursa olsun biz sivil 
toplum kuruluşları olarak desteğimizi tam olarak vereceğiz. Daha önce ki dönemde seçilen 
milletvekillerimizin bölgemiz için nasıl çalıştığı aşinadır, göz önündedir. Tarımımızın sorunlarını, sıkıntılarını 
gidermek için her zaman bizlerle beraber olmuşlardır. Yine bölgemizden adaylar çıkması bölgemiz tarım ve 
turizmi için önemli olacağı düşüncesindeyim. Türkiye ekonomisine büyük katkı sağlayan bölgemizi iyi bilen 
birinin aday gösterilmesi ve tarımın sorunlarını en iyi aktaracak kişinin bölgemizden olacağına inanıyoruz. 
Bölgemizden çıkacak milletvekilinin tarım bakanı olması gerektiğine inanıyoruz.” 
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30.04.2018 
 

 
 
30.04.2018 
 
AK PARTİ ANTALYA MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI HÜSAMETTİN ÇETİNKAYA BORSA SEÇİMLERİNDE 
YENİDEN SEÇİLEN BAŞKAN FATİH DURDAŞ’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ. 
 
Ziyarete Hüsamettin Çetinkaya ile birlikte Kumluca Belediye Başkanı Vekili Erdeniz Yavuz, Ak Parti İlçe 
Başkanı Arif Yavuzer ve Ak Parti heyetide katıldı. 
Seçimlerde tekrardan seçilen Başkan Fatih Durdaş’a hayırlı olsun dileklerinde bulunan Hüsamettin Çetinkaya 
görevinde başarılar diledi. 
AK Parti Antalya Milletvekili Aday Adayı Hüsamettin Çetinkaya’nın Belediye Başkanlığından istifası için 
üzüldüklerini, Milletvekili adaylığı içinde sevindiğini belirten Durdaş, Kumluca Ticaret Borsası olarak 
Bölgemizden Milletvekili çıkacak olan Hüsamettin Çetinkaya’nın adaylık sürecinde yanında olduklarını ve 
Mecliste görmek istediklerini belirterek, milletvekilliği yolunda başarılar diledi. 

 

https://www.facebook.com/kumlucaborsa/photos/a.1431356707134755/2080910815512671/?type=3&eid=ARCeLwvcnA7y5r8WpnbRrTd5u3vvhUjkWvqgsGBu5uWVnhCeEKDWq1EQYnF4j7hGd9o0xR_n9miZ57kV&__xts__%5B0%5D=68.ARCOPNC0AW7uKPfKqI2wriAX9t3I_UeoOqZxsmN1XxO9bp7vDOxo1EdccLjUCt0qKWLWbAPLNvWsyhACngktd77OuXFFn1AXEKjq8XAyfRTgQY2cTWDtZ7-wnmFT3xGoBdw1E9wEGneF58f5P21Z4zUHB0YsJXZo8pVUPL2VWU2DKqFQxHEugN0DgY9LqSl37w9w69UyXKClhcjyQdfsFeph6fABUFZuOYCDa2gR0GhGrJCJnLDocGlbEudJlruhU6mfRFtrifb9MjDiQb1kPVW0mK4uNcCp5uWQ9Ktodul4jYPGvY7GSBc3enaELygnWUMnkzjPE9sCZMauqbzE9GFdrNpO&__tn__=EHH-R
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MAYIS - 2018 
 
01.05.2018  
 
Borsamız Yönetim Kurulu ve Meclisi Ak Parti Antalya Milletvekilimiz Sayın Atay Uslu'ya ziyarette bulundular.  
Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Köksal, Ali Avcı, 
Aykut Çetin, Sedat Özdilek, Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya, Meclis Üyelerimiz Hamdi Karakoyunlu, 
Mehmet Atıcı, Nihat Yılmaz, Tolga Çevik ve Genel Sekreterimiz Eşref Aydın katıldılar. 
 

 
 
01.05.2018  
 
Borsamız Yönetim Kurulu ve Meclisi Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Chp Antalya 
Milletvekili Sayın Çetin Osman Budak'a ziyarette bulundular.  
Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Köksal, Ali Avcı, 
Aykut Çetin, Sedat Özdilek, Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya, Meclis Üyelerimiz Hamdi Karakoyunlu, 
Mehmet Atıcı, Nihat Yılmaz, Tolga Çevik ve Genel Sekreterimiz Eşref Aydın katıldılar. 
 

https://www.facebook.com/kumlucaborsa/photos/a.1431356707134755/2080910815512671/?type=3&eid=ARCeLwvcnA7y5r8WpnbRrTd5u3vvhUjkWvqgsGBu5uWVnhCeEKDWq1EQYnF4j7hGd9o0xR_n9miZ57kV&__xts__%5B0%5D=68.ARCOPNC0AW7uKPfKqI2wriAX9t3I_UeoOqZxsmN1XxO9bp7vDOxo1EdccLjUCt0qKWLWbAPLNvWsyhACngktd77OuXFFn1AXEKjq8XAyfRTgQY2cTWDtZ7-wnmFT3xGoBdw1E9wEGneF58f5P21Z4zUHB0YsJXZo8pVUPL2VWU2DKqFQxHEugN0DgY9LqSl37w9w69UyXKClhcjyQdfsFeph6fABUFZuOYCDa2gR0GhGrJCJnLDocGlbEudJlruhU6mfRFtrifb9MjDiQb1kPVW0mK4uNcCp5uWQ9Ktodul4jYPGvY7GSBc3enaELygnWUMnkzjPE9sCZMauqbzE9GFdrNpO&__tn__=EHH-R
https://www.facebook.com/kumlucaborsa/photos/a.1431356707134755/2080910815512671/?type=3&eid=ARCeLwvcnA7y5r8WpnbRrTd5u3vvhUjkWvqgsGBu5uWVnhCeEKDWq1EQYnF4j7hGd9o0xR_n9miZ57kV&__xts__%5B0%5D=68.ARCOPNC0AW7uKPfKqI2wriAX9t3I_UeoOqZxsmN1XxO9bp7vDOxo1EdccLjUCt0qKWLWbAPLNvWsyhACngktd77OuXFFn1AXEKjq8XAyfRTgQY2cTWDtZ7-wnmFT3xGoBdw1E9wEGneF58f5P21Z4zUHB0YsJXZo8pVUPL2VWU2DKqFQxHEugN0DgY9LqSl37w9w69UyXKClhcjyQdfsFeph6fABUFZuOYCDa2gR0GhGrJCJnLDocGlbEudJlruhU6mfRFtrifb9MjDiQb1kPVW0mK4uNcCp5uWQ9Ktodul4jYPGvY7GSBc3enaELygnWUMnkzjPE9sCZMauqbzE9GFdrNpO&__tn__=EHH-R
https://www.facebook.com/kumlucaborsa/photos/a.1431356707134755/2080910815512671/?type=3&eid=ARCeLwvcnA7y5r8WpnbRrTd5u3vvhUjkWvqgsGBu5uWVnhCeEKDWq1EQYnF4j7hGd9o0xR_n9miZ57kV&__xts__[0]=68.ARCOPNC0AW7uKPfKqI2wriAX9t3I_UeoOqZxsmN1XxO9bp7vDOxo1EdccLjUCt0qKWLWbAPLNvWsyhACngktd77OuXFFn1AXEKjq8XAyfRTgQY2cTWDtZ7-wnmFT3xGoBdw1E9wEGneF58f5P21Z4zUHB0YsJXZo8pVUPL2VWU2DKqFQxHEugN0DgY9LqSl37w9w69UyXKClhcjyQdfsFeph6fABUFZuOYCDa2gR0GhGrJCJnLDocGlbEudJlruhU6mfRFtrifb9MjDiQb1kPVW0mK4uNcCp5uWQ9Ktodul4jYPGvY7GSBc3enaELygnWUMnkzjPE9sCZMauqbzE9GFdrNpO&__tn__=EHH-R


KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

40 

 
 
01.05.2018 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASINDAN TOBB BAŞKANI M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NA ZİYARET 
 
Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleriyle birlikte 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette Bölgemize özgü 
ürünlerden yapılmış reçeller hediye edildi. 
Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Borsamızın yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı 
olsun dileklerini iletti.  
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, “Ben 2009 yılında ilk 
Başkanımla tanıştım ve ilk başkanlık dönemim o zaman olmuştu. Daha sonra ikinci dönem tekrar seçildim. 
Şimdi üçüncü dönem yeni yönetim ve meclisle beraber tekrar ziyarete geldim. 2009’da demiştim; ‘ben eğer 
başkanlık yapacaksam, sizin önderliğinizde başkanlık yaparım’ diye. Şimdi aynı şeyi yine söylüyorum. 
Başkanlığımı Başkanımın önderliğinde yapmak istiyorum. Başkanımı destekliyorum” dedi. 
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03.05.2018 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI ANKARA'YA ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ. 
 
Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclisi ile birlikte Ankara'da bir takım ziyaretlerde bulundu. 
Kumluca Ticaret Borsası seçimlerinde 3. Dönem başkanlığa seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş, 
Yönetim Kurulu ve Meclisiyle birlikte TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na ziyarette bulundu. Ziyarette 
Kumluca'ya özgü ürünlerden yapılmış doğal reçeller takdim edildi. Ziyaretten dolayı memnuniyetini belirten 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu hediyeler için teşekkür ederken, Borsamızın yeni dönem çalışmaları için 
başarılar dileyerek hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Ankara’ya yapılan ziyarette Bölgenin Milletvekilleri de unutulmadı. AK Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu ve 
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Antalya Milletvekili Çetin Osman Budak'a ziyarette bulunan Kumluca Ticaret 
Borsası Yönetimi ve Meclisi güncel konularda istişare yaparken, bölgeyle ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 
 

 

 
 
04.05.2018  
 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Aday Adayı Kemal Bilal Öner Yönetim Kurulu Başkanımız 
Fatih Durdaş'ı makamında ziyaret etti. 
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09.05.2018 
 
KUMLUCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ 
 
Kumluca Belediye Başkanlığı devir teslim töreni Mehmet Akif Ersoy Kültür Sanat ve Kongre merkezinde 
gerçekleşen törenle yapıldı. Törende Belediye Başkanlığından İstifa ederek Milletvekilliği Aday Adayı olan 
Hüsamettin Çetinkaya, Belediye Meclis Üyelerinin Oyuyla seçilen Av. Yusuf Göven’e görevini devir etti.  
Törene Kaymakamımız Hakkı Uzun, İlçe Jandarma Komutanı Gürcan Yıldırım, İlçe Emniyet Müdürü Cemil 
Doğan, Kumluca Belediye Başkanı Yusuf Göven, Ak Parti İlçe Başkanı Arif Yavuzer, Ak Parti Antalya 
Milletvekili Aday Adayı Hüsamettin Çetinkaya, Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 
Durdaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Aykut Çetin, Kurum Amirleri, Siyasi Partiler, Sivil Toplum 
kuruluşları ve çok sayıda vatandaşımız katıldı. 
Düzenlenen törende Milletvekili Aday Adayı Hüsamettin Çetinkaya’nın 1999-2018 yılları arasında vermiş 
olduğu hizmetlerle ilgili video ve fotoğraf sunumu yapılırken, tören sonunda plaket takdimi yapıldı. 
Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Aykut 
Çetin, Hüsamettin Çetinkaya’ya Plaket ve Çiçek takdim ederken, görev yapmış olduğu süre zarfında 
Kumluca’ya vermiş olduğu üstün hizmetlerden dolayı teşekkür etti. 
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13.05.2018  
 

 
 
14.05.2018  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 74. Genel Kuruluna Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Meclis 
Başkanımız Mehmet Özçetinkaya ile birlikte katıldık. 
 

 
 
14.05.2018 
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19.05.2018 
 

 
 
30.05.2018 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASINDAN GIDA YARDIMI 
 
Kumluca Ticaret Borsası tarafından dar gelirli aileler için 50 bin TL değerinde 834 Adet gıda yardım paketi 
hazırlandı. 
Paketler KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, Meclis Üyeleri Süleyman Köksal, Aykut Çetin, Ali Avcı, Sedat Özdilek, 
Mehmet Atıcı, Tolga Çevik, Hüseyin Karakoç, Hamdi Karakoyunlu, Ekrem Karakaya, Nihat Yılmaz ve Yasin 
Kansu’nun katılımıyla dağıtıldı. 
KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, “Borsamız Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin finansman desteğiyle her yıl 
olduğu gibi bu Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı dağıttı. 50 bin TL değerindeki 834 Adet 
gıda yardım paketi borsamız meclisi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı” dedi. 
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HAZİRAN – 2018 
 

01.06.2018 - CUMHURİYET HALK PARTİSİ MİLLETVEKİLİ ADAYLARINDAN BORSAMIZA ZİYARET 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Adayları ve İlçe Yönetimi Borsamıza ziyaret gerçekleştirdi. 
CHP Antalya Milletvekili Adayları Aydın Özer, Kemal Bilal Öner, CHP İlçe Başkanı Fahretdin Karaöz ve 
Mustafa Köleoğlu 24 Haziran Seçimleri öncesi Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı makamında ziyaret 
etti. 
 

 
 
08.06.2018 
 
BAZI ALACAKLARIN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN KANUN DUYURUSU 
 
11.05.2018 tarihli ve 7143 sayılı “Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Anılan Kanunun 10 uncu maddesinin dokuzuncu fıkrası ile 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Odalar ve Borsalar Kanunu hükümlerine göre üyelerin oda ve borsalara olan aidat, navlun hasılatından 
alınacak oda payları ve borsa tescil ücreti ile oda ve borsaların Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine olan aidat 
borçları asıllarının ödenmemiş kısmı yer almaktadır. 
Yukarıda anılanlar haricindeki oda ve borsa alacakları bu madde kapsamı dışındadır. Bu çerçevede; 
- Anılan madde 31.03.2018 tarihinden (bu tarih dahil) önceki alacakların tahsilini düzenlenmiştir. 
- Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih olan 18.05.2018 tarihinden önce üyelerin borç asıllarının kısmen veya 
tamamen ödenmiş olması halinde, ödenmiş borç asıllarına isabet eden faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi 
feri alacaklar, üyelerin herhangi bir başvuru yapmasına gerek kalmaksızın Yönetim Kurulu kararına istinaden 
alacak kayıtlarından silinecektir. Kısmen ödeme olması halinde, bu ödemeye tekabül eden orandaki gecikme 
zamları affedilecek olup, ödenmemiş kısma ilişkin gecikme zamlarının silinmesi söz konusu olmayacaktır. 
- Üyelerin maddede düzenlenen taksitlendirme imkanından yararlanabilmesi için 31 Temmuz 2018 tarihine 
kadar oda ve borsaya bir dilekçe ile başvurması şarttır. 
- Taksitli ödeme yapmak istemeyen üyeler olması durumunda başvuru dilekçelerinde belirtmek kaydıyla, ilk 
taksit ödeme süresi sonuna kadar aidat borcu aslının tamamını yatırarak bu Kanun hükmünden 
yararlanabilir. 
- Başvuru üzerine, oda ve borsa tarafından üyenin asıl alacağı olan toplam meblağ üyenin talebi 
doğrultusunda azami altı takside kadar bölünebilir. Üyenin talebi üzerine bölünen taksitler ödeme zamanları 
ile birlikte üyeye bildirilir. Birinci taksitin son ödeme günü 31 Temmuz 2018 olup, altı aylık taksit yapılması 
durumunda kalan beş taksit birer aylık dönemler halinde tahsil edilecektir. (Vade son ödeme tarihleri: 31 
Ağustos 2018 - 30 Eylül 2018 - 31 Ekim 2018 - 30 Kasım 2018 - 31 Aralık 2018) 
- Başvuru üzerine hesap edilen aidat aslı 120 no.lu hesaptan 123 no.lu hesaba aktarılır. 
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- Taksitlerden herhangi birinin anılan maddede öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen 
ödenmemesi halinde, bu kapsamda tahsil edilen tutarlar üyenin anapara borcundan düşülerek, taksitin 
ödenmediği tarih itibariyle 123 no.lu hesapta kalan borç tutarı 120 no.lu hesaba devredilir. Yapılandırma 
iptal edilerek aidat borcu eski haline döndürülür ve o ana kadar yapılan tahsilatlar Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 58 inci maddesinde belirtilen sıralamaya göre borçtan düşülür ve 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca günlük gecikme zammı tahakkuk ettirilmeye devam 
edilir. 
- Toplam anapara borç tutarı yukarıda yer alan 5 inci maddede belirtilen şekilde ve yine maddede belirtilen 
süreleri geçmemek kaydıyla kredi kartına da taksitlendirilebilir. 
- Yapılandırmadan yararlanmak isteyen borçluların dava açmamış olması veya açılmış davalarından 
vazgeçmiş olması şarttır. Mahkemece hükme bağlanmış ve kesinleşmiş olanlar dahil icra takibi başlatılmış 
alacaklar için borçlunun yapılandırmadan yararlanmak üzere başvurması halinde davalar ve icra takipleri 
sonlandırılır. Bu takdirde, borçluların mahkeme ve icra masrafları ile vekalet ücretini, ilk taksit tutarı ile 
birlikte ödemeleri şarttır. Taksitlerden herhangi birinin süresinde ödenmemesi halinde, o tarihe kadar tahsil 
edilen tutarlar düşüldükten sonraki kısım için icra takibine devam edilir. 
- Borçlarını taksitlendiren askıdaki üyeler, ilk taksit tutarını ödemeleri halinde odalarda yönetim 
kurulu/borsalarda meclis kararıyla askıdan indirilir ve bu üyelerin isimleri meslek grupları ve seçmen 
listelerine dahil edilerek aidat tahakkukları yeniden başlatılır. 
- Vergi mükellefiyeti sona erdiği halde oda/borsa kayıtları devam eden üyelerin, vergi mükellefiyetinin sona 
erdiği tarihe kadar ödenmeyen borçları yapılandırma kapsamında olup, vergi mükellefiyetinin sona erdiği 
tarihten sonra, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asılları ile birlikte fer’i borçların tamamı silinecektir.  
Kanun ile yapılan düzenlemenin üyelerin haberdar olabilmesini teminen oda ve borsa internet sitelerinde ve 
uygun görülen diğer yöntemlerle ilan edilmesi uygun olacaktır. 
Üyelerimize Duyurulur. 
 

 
 
10.06.2018  
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10.06.2018 
 
 20. GELENEKSEL KADİR GECESİ İFTAR YEMEĞİNDEYİZ 
 
Kumluca Belediyesinin organize ettiği Borsamızın, Sivil Toplum Kuruluşlarının ve Hayırsever 
vatandaşlarımızın katkılarıyla düzenlenen 20. Geleneksel Kadir Gecesi İftar Yemeğinde bir araya geldik. 
Verilen yemeğe Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Süleyman Köksal, Ali Avcı, Sedat Özdilek ve Genel Sekreterimiz Eşref Aydın katılmışlardır. 
 

 

 
 
15.06.2018  

 
Rahmet ve Mağfiret ayını geride bırakarak kavuştuğumuz Ramazan Bayramı'nın Ülkemize Barış ve Kardeşlik, 
Tüm İş alemine bol ve helal kazanç getirmesini temenni ederiz. 
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17.06.2018  
 
Kumluca, Finike ve Demre ilçelerimizde sağanak yağış sonrası yaşanan hortum ve dolu felaketinde seralar, 
narenciye bahçeleri, ev ve araçlar başta olmak üzere birçok canlı zarar görmüştür.  
Yaşanan afet nedeniyle Zarar gören Çiftçilerimize ve Yöre Halkımıza geçmiş olsun dileklerimizi sunar, Aynı 
Afetlerin tekrar yaşanmamasını Yüce Allah'tan niyaz ederiz. 
 

 

 
 
20.06.2018 
 
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ MİLLETVEKİLİ ADAYINDAN BORSAMIZA ZİYARET 
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Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Adayı ve İlçe Yönetimi Borsamıza ziyaret gerçekleştirdi. 
Antalya Milletvekili Adayı Mehmet Ali TUNA, İlçe Başkanı Yücel KAPLAN, İl Başkan Yardımcısı Hilmi 
DURGUN, İl Başkan Yardımcısı Hasan ŞAHİN ve İlçe Yönetimi 24 Haziran Seçimleri öncesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Fatih Durdaş’ ı makamında ziyaret etti. 
Yapılan ziyarette Bölge Ekonomisi ve güncel konular hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 

 
 
22.06.2018 
 
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYI ATAY USLU VE İLÇE YÖNETİMİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Adalet ve Kalkınma Partisi Antalya Milletvekili Adayı Atay Uslu ve Kumluca İlçe Yönetimi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Fatih Durdaş’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarete Ak Parti Antalya Milletvekili Adayı Atay Uslu, Kumluca Belediye Başkanı Yusuf Göven , Ak Parti 
Kumluca İlçe Başkanı Arif Yavuzer, Kumluca İlçe Teşkilatı ve Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri katıldı. 
Yapılan ziyarette Konuşan Antalya Milletvekili Adayı Atay Uslu 24 Haziran Başkanlık ve Milletvekili 
seçimlerinde Destek beklediğini belirtti. Ayrıca Bölge Ekonomisi, Bölge tarımı ve Güncel Konularda görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, 24 Haziran 
Başkanlık ve Milletvekili seçimlerinde Antalya Milletvekili Atay Uslu ve İlçe teşkilatına başarılar dileyerek , 
Yapılacak seçimlerin Bölgemize, Ülkemize ve Milletimize hayırlı olmasını diledi. 
 

 
 
26.06.2018  
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TEMMUZ – 2018 
 
03.07.2018 
 
Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası’nda Başkan Devrim Murat AKSOY ve Başkan Yardımcısı Hasan ERSOY’a 
yapılan silahlı saldırıyı üzüntü içerisinde öğrenmiş bulunmaktayız. Saldırıda hayatını kaybeden Başkan 
Yardımcısı Hasan ERSOY’a Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve TOBB camiasına başsağlığı dilerken, Başkan 
Devrim Murat AKSOY ’a da acil şifalar dileriz. 
Saldırganın bir an önce kanun karşısında hesap vermesini ve bu tür saldırıların bir daha yaşanmamasını 
temenni ederiz. 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI 
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09.07.2018  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
13.07.2018 
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AĞUSTOS - 2018 
 
14.08.2018 
 
KIYASLAMA VE İYİ UYGULAMA ÇALIŞMAMIZ 
 
Borsamız Akreditasyon Sistemi kapsamında Afyon Ticaret Borsası Akreditasyon ve Kalite Sorumlusu 
Mihriban GÜNGÖR, Akreditasyon ve Kalite Memuru Merve KONAK ve Danışman L.Aydan DOĞAN ÖZDEMİR 
Borsamızı ziyaret ederek borsalar arası kıyaslama ve iyi uygulama çalışmalarında bulunuldu. Akreditasyon 
sistemine dair görüş alış verişi yapıldı. Ziyaretlerinden dolayı Afyon Ticaret Borsasına teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
14.08.2018  



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

53 
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21.08.2018  
 

 
 
29.08.2018 
 
BORSAMIZIN KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TETKİKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
29.08.2018 tarihinde TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminde 1. Gözetim + Geçiş tetkiki TSE 
Belgelendirme müdürlüğü Baş Denetçisi Ahmet ERYURT ve Denetçi Oğuz ÜNLÜ tarafından gerçekleştirildi. 
Yapılan Tetkikte Borsamız Genel Sekreteri Eşref AYDIN, Akreditasyon Sorumlusu Meltem TEKDEMİR ve 
Tescil Memuru İbrahim KARATEKE hazır bulundu. 
Tetkik sonucu daha önce 2014 yılında almış olduğumuz TS EN ISO 9001:2008 Kalite Belgemiz, yapılan 1. 
Gözetim + Geçiş tetkiki ile TS EN ISO 9001:2015 Kalite Belgesi olarak yenilenmiştir.  
Tetkiki gerçekleştiren Ahmet ERYURT ve Oğuz ÜNLÜ, Majör veya Minör uygunsuzluk bulunmadığını 
belirterek Sistem kapsamında yürütmekte olduğu faaliyet ile süreç iyileştirme ve geliştirme yönündeki 
başarılı çalışmalarından dolayı tüm Borsa Yönetim ve personeline teşekkür etti. 
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30.08.2018 
 

 
 

EYLÜL - 2018 
 
12.09.2018 
 
ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN (ATSO) KUMLUCA TİCARET BORSASI’NA (KUTBO) ZİYARET 
 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Bölge Sorumlusu Davut 
Çetin, Meclis Başkanı Süleyman Özer, Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Erdoğan, TOBB Yetkilisi Kadir Akalın ve 
Genel Sekreter Vildan Demer eşliğindeki ekibiyle Kumluca Ticaret Borsasına ziyarette bulundu. Ziyarette ev 
sahibi olarak Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş, Meclis Başkanı Mehmet 
Özçetinkaya, Meclis Üyeleri, Genel Sekreter Eşref Aydın ve Borsa personeli hazır bulundu. 
Kumluca’nın, Türkiye’nin örtü altı üretim merkezlerinden birisi olduğuna dikkat çeken Başkan Davut Çetin, 
tarım sektöründe üretici birliklerinin güçlendirilmesi gerektiğini kaydetti. Davut Çetin: “Tarımda küçük 
üreticinin tek başına rekabet etmesi oldukça zor. Üretici birlikleri güçlenmeden, güçlü kooperatifler olmadan 
tarım üreticisi emeğinin karşılığını alamıyor. Artık bu konuda ilerleme sağlamak zorundayız” şeklinde 
konuştu. 
Yapılan ziyarette konuşan Başkan Fatih Durdaş “Ülkemizin ekonomisi hakkında konuşurken, İthalat ve 
İhracat verileri dikkate alınarak üretim yapılması gerektiğini, Devlet teşviklerinde ve tarımda planlama 
yapılarak hareket edilmesinin önemli olduğunu dile getirdi. Ayrıca tarım sektöründe girdi maliyetlerinin 
dövize bağlı artışına dikkat çekerek konuyla ilgili acil önlem alınması çağrısında bulunan Başkan Durdaş, 
ziyaretlerinden dolayı ATSO Başkanı Davut Çetin ve heyetine teşekkür ederek yapılacak projeler hakkında 
beraber çalışma önerisinde bulundu. 
Ziyarette ayrıca tarım başta olmak üzere ilçe ve ülke ekonomisi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 
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13.09.2018 
 
TÜRK KIZILAY'INDAN BORSAMIZA ZİYARET 
 
Türk Kızılayı Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanı Nurcan Küçükali, Müdür Vekili Dr. Gülden Beşir Çırakkoca ve 
Türk Kızılayı Kumluca Şube Başkanı Sayın Nazif Uslu, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı makamında 
ziyaret etti. 
Yapılan ziyarette Kumluca’da yapılacak olan Kan Bağışı Kampanyası hakkında bilgi veren Türk Kızılay’ı 
yetkilileri Kumluca’da ki Kan Bağışının 17-28 Eylül 2018 tarihleri Saat:13:00-19:00 saatleri arasında Kumluca 
Cumhuriyet meydanında yapılacağını belirterek Başkan Durdaş’tan desteklerini beklediklerini belirttiler. 
Kan Bağışı için her zaman destekçileri olduğunu belirten Başkan Fatih Durdaş, yapmış oldukları ziyaretten 
dolayı teşekkürlerini iletirken Türk Kızılay’ının Kan Bağışında yapmış olduğu çalışmalarından dolayı 
başarılar diledi. 
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19.09.2018 
 

 
 

EKİM – 2018 
 

02.10.2018 - TOBB KOBİ DESTEK (NEFES) KREDİSİ KAMPANYASI BAŞLADI 
 
Sayın Üyemiz, 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletme (KOBİ) olan üyelerimizin finansman sorunlarının giderilmesini sağlamak üzere 
TOBB ve Borsamız katkıları ile KOBİ Destek (Nefes) Kredisi kampanyası başlamıştır. 
KOBİ Destek (Nefes) Kredisi; 
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- Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, İş Bankası, Garanti Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, Ziraat Katılım, Vakıf 
Katılım olmak üzere 8 bankadan alınabilecektir. 
- 6 ay anapara ödemesiz, 12 ay eşit taksitli geri ödemeli toplam 18 ay vadeli olacaktır. 
- Vadenin uzatılması veya kısaltılması mümkün değildir. Kullandırılacak kredinin brüt faiz oranı aylık % 
1,85’dir. 
- İlgili bankalar KGF’ye ödenecek %0,03 kefalet başvuru bedeli ve komisyonu dışında üyelerimizden herhangi 
bir masraf komisyon talep etmeyecektir. 
- Krediye başvurabilmek için öncelikle Borsamızdan “KOBİ Destek (Nefes) Kredisi başvurusu içindir.” ibareli 
faaliyet belgesi alınması gerekmektedir. 
Üyelerimizin bilgilerine sunarız. 
 

 
 
 
 
03.10.2018  
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16.10.2018 
 
ENFLASYON İLE MÜCADELEYİ SAHİPLENİYORUZ 
 
Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih Durdaş Enflasyon ile mücadele ile ilgili olarak basın açıklamasında 
bulundu. Başkan Durdaş açıklamasında şunları söyledi “Fiyat istikrarı makro ekonominin durumunu yansıtan 
en önemli göstergelerden biridir.  
Türkiye 2002’den sonra mali ve siyasi istikrarla birlikte fiyat istikrarı konusunda da çarpıcı bir iyileşme elde 
etmiş, enflasyonun tek haneli seviyelere düşmesi sağlanmıştır.  
Son dönemde döviz kurlarında yaşanan olağan dışı hareketlerin de etkisiyle enflasyon oranı yeniden çift 
haneler çıkmıştır.  
Artan enflasyon hem alım gücü düşen vatandaşlarımızı, hem de artan girdi maliyetleri ve faizler nedeniyle 
firmalarımızı olumsuz etkilemektedir.  
Tüm bu sıkıntıları aşmak için, Hazine ve Maliye Bakanlığımız tarafından hazırlanan ve Bakanımız Sayın Berat 
Albayrak’ın liderliğinde başlatılan Enflasyonla Mücadele Programını son derece önemli buluyor ve 
destekliyoruz.  
Zira enflasyonla mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev 
hepimizindir.  
Enflasyonla mücadele aynı zamanda işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle mücadeledir.  
Türk özel sektörü, devletimizle birlikte topyekûn bir duruş sergileyerek, elini taşın altına koymaktadır. 
Bu çerçevede TOBB ve Odalar-Borsalar, her milli konuda olduğu gibi bu konuda da ülke çapında ortak bir 
dayanışma içindedir. 
81 il ve 160 ilçede Odalarımız ve Borsalarımız Enflasyonla Mücadeleyi sahiplenmekte ve firmalarımızın en 
geniş şekilde katılımı için çalışma başlatmaktadır. 
Bu noktada özellikle vurgulamak isteriz ki, bu mücadeleye toplumun tüm kesimleri ne kadar güçlü destek 
olursa, etkisi de o kadar büyük olur. 
Reel sektörden finans sektörüne, kamudan vatandaşlarımıza kadar, tüm Türkiye olarak aynı hedefe 
kenetlenmeliyiz. 
Hepimiz tek yürek ve tek ses olursak, enflasyonla mücadelede de netice alacağımıza eminiz. 
Hem firmalarımızın hem de milletimizin, enflasyonla topyekûn mücadeleye en geniş şekilde katılacaklarına 
inancımız tamdır.  
Biz de, Kumluca Ticaret Borsası olarak siz değerli basın mensuplarımız kanalıyla, tüm Borsa üyelerimizin 
desteğini ve bu kampanyaya katılımlarını rica ediyor ve bekliyoruz.  
İnanıyorum ki, Kumluca olarak gereken fedakârlığı gösterip, ülkemiz ve milletimiz için başlatılan bu iktisadi 
mücadele de en ön cephede yer alacağız. 
Kamu ve özel sektör arasındaki bu güçlü koordinasyon ve istişareyle, içinden geçtiğimiz bu zorlu süreci de 
geride bırakacağız.” Dedi. 
Fatih DURDAŞ 
Kumluca Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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17.10.2018 
 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sedat Özdilek ve Süleyman 
Köksal ile birlikte Kumluca İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Ali Girgin’i makamında ziyaret ederek, Yeni 
Eğitim ve Öğretim yılında başarılar diledik. 

 

 
 
 
 
 
17.10.2018 
 
 2018 YILI EĞİTİM YARDIMINI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
Giderleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından karşılanan 40.000 TL değerindeki 1500 çift 
spor ayakkabı Borsamız tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 
Kasapçayırı İlk ve Ortaokulunda düzenlenen dağıtıma, Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Ali Girgin, 
Kasapçayırı İlk Öğretim Okulu Müdürü Durali Akkelle, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih DURDAŞ, Borsamız 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sedat Özdilek, Süleyman Köksal ve Genel Sekreterimiz Eşref Aydın katıldı. 
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Ayakkabı dağıtımından sonra Kasapçayırı İlk ve Ortaokulu Öğrencilerine ziyarette bulunulup okul sorunları 
hakkında istişare edildi. 
 

 
 
23.10.2018  
 

 
 
24.10.2018  
 
9. Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) standımızı açtık. Tüm üyelerimizi ve Yöre halkımızı standımıza bekliyoruz. 
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25.10.2018  
 
Fuarımızın ilk gününde TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Antalva Valimiz Sayın Münir 
Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Menderes Türel, ATB Başkanımız Sayın Ali Çandır 
ve ATSO Başkanımız Sayın Davut Çetin Standımızı ziyaret ederek Bölgemizin ürünlerini incelediler. 
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28.10.2018 
 
Cumhuriyetimizin ilanının 95. Yılının coşkusunu yaşadığımız bu günde; Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere, Onun kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve 
gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyoruz. 
 

 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

64 

 
KASIM – 2018 

 
01.11.2018 
 
TOBB BAŞKANI M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NUN BORSAMIZA ZİYARETİ 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve ATSO Başkanı Davut Çetin ve Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır ile birlikte 
borsamıza ziyarette bulundular. 
Yapılan ziyarette borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Meclis Başkanımız Mehmet 
Özçetinkaya, Meclis Üyelerimiz Aykut Çetin, Ali Avcı, Süleyman Köksal, Sedat Özdilek, Ali Duran ve Mehmet 
Atıcı hazır bulundu. 
Ziyarette gündemde olan Hal yasası ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu ve Kumluca'nın tarım potansiyeli 
üzerinde duruldu.  
Ziyaret sonunda TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu Borsamıza hediyesini takdim ederken Borsa 
Yönetim Kuruluna çalışmalarından dolayı başarılar diledi.Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş da 
ziyaretlerinden dolayı yönetim kurulu adına memnuniyet duyduğunu belirtirken borsamız adına bölgemizin 
yöresel ürünlerinden oluşan hediyeyi takdim etti. 
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10.11.2018  
 

 
 
24.11.2018 
 
TÜM ÖĞRETMENLERİMİZİN ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ KUTLARIZ 
 

 
 
21.11.2018 
 
BORSAMIZ AKREDİTASYON BELGESİNİ YENİLEDİ 
 
Borsamız Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni temsilen gelen Türk Loydu Denetçisi Şehnaz Nalbant 
tarafından, Akreditasyon ve Kalite Sistem Sorumlusu Meltem Tekdemir nezdinde denetlendi. Denetlemede 
Kurumumuzun Stratejik Planı, yayınları, sosyal medya hesapları, web sitesi ve Akreditasyon sistemi 
kapsamındaki tüm faaliyetleri incelendi ve değerlendirildi. Denetlemeyi başarılı şekilde sonuçlandıran 
borsamız, Akreditasyon Belgesini yenilemeye hak kazandı. 
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03.12.2018 
 
Tüm Engelli Kardeşlerimizin 3 Aralık Dünya Engelliler Gününü kutlarız 
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31.12.2018 
 

Tüm Üyelerimizin ve Yöre halkımızın Yılbaşını kutlar, Yeni yılın Mutlu, Sağlıklı, Huzurlu ve 

Bol kazançlı bir yıl olmasını dileriz. 

 

 
 
 


